é - Deva Set

J La sélection médicale




L
Deva Set

\f La sélection médicale

DEVASET a été créée par Alexandre ROZAIRE et Dominique POLI.

Alexandre ROZAIRE Dominique POLI
Plus de 20 années Plus de 10 années
d'expérience dans la d'expérience dans la
distribution de matériel distribution de matériel
médical en France médical spécialiste des
et a I'export, chez HOLTEX marchés africains via sa
puis Groupe GSH. société DEVEA CONSEIL.

Basée a Aix-en-Provence, DEVASET a sélectionné
des gammes de matériel médical a destination
des Professionnels de Santé et des Particuliers.

Des marques prestigieuses, des produits innovants
qui répondent aux besoins des utilisateurs dans

le respect des normes qualité en vigueur et

des exigences Européennes.

Un large stock permettant des livraisons
rapides sur tout le territoire.

Un service commercial a votre écoute.
Une équipe dédiée.

Des supports commerciaux développés
pour étre de vrais outils dans votre travail
au quotidien.

Instruments de Chirurgie, Cryothérapie,
Inox, Aluminium, Plastique 2

Mobilier Médical 16

Diagnostic 26

Mesures 52

Mallettes Médicales 60

Urgences 64

Consommables 74

HAD-MAD 78

Puériculture 90

Conditions Générales de Vente 96
Index 98






INSTRUMENTS DE CHIRURGIE,
CRYOTHERAPIE, INOX,
ALUMINIUM, PLASTIQUE

INSTRUMENTS

Ciseaux &
Pinces hémostatiques 5
Pincesa Champs 6
Pinces anatomiques 6
Divers 7

Manucure, Péedicure,
Podologie, Dermatologie 8
GCynécologie 10
ORL TN
Ophtalmologie 12
Suture 12
Platre 12
Cryothérapie 13

INOX

Boites 14
Plateaux 14
Haricots 14

Cupules a bec 14
Cuvettes 14
Boite a coton 14

ALUMINIUM
Boites 15

PLASTIQUE

Bassin de lit 15
Urinaux 15

d§ Deva Set 3



CJJL Deva Set

INSTRUMENTS DE CHIRURGIE

CISEAUX

Ciseaux Mousse

Courbes
Réf. IGOB0801 11,5cm

Ref. IGOB0803 14 cm
Réf. IGOB0805 16 cm
Ref. IGOB0806 18 cm

Droits
Réf. IGOB0808 11,5 cm

Ref. IGOBO8I0 14 cm
Réf. IGOBO8I3 16 cm
Ref. IGOB0814 18 cm

Ciseaux Iridectomie

Courbes
Réf. IGOBO515 10 cm

Ref. IGOBO516 11,5cm

Droits
Réf. IGOBO517 10 cm

Ref. IGOBO518 11,5cm

Ciseaux Mayo

Courbes
Réf. IGOB0683 14 cm

Ref. IGOB0682 16 cm
Ref. IGOB0685 17 cm
Ref. IGOB0686 18 cm

Droits
Réf. IGOB0690 14 cm

Ref. IGOB0693 16 cm
Ref. IGOB0694 17 cm
Ref. IGOB0695 18 cm

Ciseaux Metzembaum

Courbes
Réf. IGOBO732 14 cm

Ref. IGOB0733 16 cm
Ref. IGOB0734 18 cm

Ciseaux Universels de Jesco

Droits
Réf. IGOBO723 14 cm

Ref. IGOB0724 16 cm
Ref. IGOB0O725 18 cm

Réf. IGOB0528 15 cm, noir
Réf. IGOB0529 15 cm, bleu
Réf. IGOB0527 15 cm, rouge

Réf. IGOB1314 17 cm, noir
Réf. IGOBI315 17 cm, bleu

NEW PRODU
NEW PRODU

RéEf. IGOBI316 17 cm, rouge [UAWAI (0]l

4

Ciseaux Dauphins

Courbes
Réf. IGOBO8I8 14 cm

Réf. IGOB0820 16 cm
Droits

Réf. IGOB0825 14 cm
Réf. IGOB0827 16 cm

Ciseaux Pointus

Droit
Réf. IGOB0839 14 cm

Courbe
Réf. IGOB0832 14 cm

Ciseaux & Fil Spencer

Réf. IGOBI035 11cm
Réf. IGOBI036 13 cm

Ciseaux Lister

Réf. IGOB0630 14 cm
Ref. IGOB0631 16 cm
Ref. IGOB0632 18 cm

d\fl‘ Deva Set



dj Deva Set

INSTRUMENTS DE CHIRURGIE

PINCES HEMOSTATIQUES

Pince Kocher A/G et S/G Pince Pé&an

Courbes Droites Réf. IGOBO762 Droite, 14 cm
Réf. IGOB0560 A/G14cm  Réf IGOBO568 A/G 14 cm ARG Oroite. 16 cm

Réf. IGOB0562 A/CG16cm  Réf. IGOB0O570 A/G 16 cm
Réf IGOB0925 S/G14cm  Réf IGOB0935 S/G 14 cm
Réf. IGOB0926 S/G 16 cm Réf. IGOB0937 S/G 16 cm

Pince Kelly Pince Cirile
C(?:rbes y ch?tes y Courbe Droite
Ré&f. IGOBO540 S/G14cm  Réf IGOB0543 S/G 14 cm PP T — . o BT 1. 11
Réf. IGOBO541 S/G 16 cm Réf. IGOB0544 S/G 16 cm
R&f. IGOBO542 S/G18cm  Réf. IGOB0545 S/G 18 cm
Pinces Halstead Pince Leriche
Courbes Droites Courbes Droites
Réf. IGOB0428 A/CG13cm  Réf. IGOB0430 A/G 13 cm Réf. IGOB0O618 A/G 15 cm Réf. IGOB0623 A/G 15 cm
R&f. IGOB0429 S/G13cm  Réf. IGOB0431 S/G 13 cm Réf. IGOB0620 S/G15cm  Réf. IGOB0624 S/G15cm
Pince en Caaur Pince Chaput Pince Ombredanne
Réf. IGOB0454 16 cm Réf. IGOBO147 13 cm Ref. IGOB0O798 13 cm

Pince Babcock Pince Allis
Réf. IGOB0043 16 cm Réf. IGOB0020 15 cm
Réf. IGOB0044 20 cm Réf. IGOB0021 19 cm

Ref. IGOB0045 25 cm

d\; Deva Set 5




a\lf‘ Deva Set
INSTRUMENTS DE CHIRURGIE

PINCES HEMOSTATIQUES

Pince Terrier Pince & Pansement

Réf. IGOB1044 S/G13cm Longuette

Réf. IGOB0662 Droite, 24 cm
Pince Jean-louis Faure

Réf. IGOBO5I9 Courbe A/G 22 cm
PINCES A CHAMPS

Pince & Champs Crabe Pince & Champs
de Backhauss

)
\ 1 \ > Réf. IGOB0046 12
NS : e
; _ Réf. IGOB0048 14 cm

Réf. IGOB0532 9 cm (Jones

Réf. IGOB0049 9 cm

Pince & Champs de Schaedel

Réf. IGOB0967 9 cm

PINCES ANATOMIQUES

Pince Dissection

Réf. IGOBI053 A/G11,5cm Réf. IGOB0286 S/C11,5cm
Réf. IGOB1054 A/G13cm Réf. IGOB0287 S/G13cm
Réf. IGOBI055 A/G 14 cm Réf. IGOB0288 S/G 14 cm
Réf. IGOBI057 A/G16cm Réf. IGOB0290 S/G 16 cm
Réf. IGOB1058 A/G 18 cm Réf. IGOB0291 S/G18cm

Réf. IGOB0297 Fince S/G 14 cm
Réf. IGOBI064 Fine A/G 14 cm

Pince Adson Pince Brucelle
Réf. IGOBO004 1x2 griffes12 cm Réf. IGOB0O028 Coudée S/G 13 cm
Réf. IGOBO005 S/G 12 cm Réf. IGOB0029 Coudée S/G16cm

6 é\; Deva Set



CJ = Deva Set

J
INSTRUMENTS DE CHIRURGIE
Pince Brucelle Myriam Pince London College
Réf. IGOB0O715 Contre-coudée 16 cm Réf. IGOB0638 15 cm
Pince & échardes Pince & épiler de Hunter
Réf. IGOBI0I0 10 cm Réf. IGOBO179 mors carrés 8cm
Pince & échardes de Pince de Précision
Feilchenfeld .
Réf. IGOB0O875 12 cm
Réf. IGOB0359 11,5 cm
Abaisse-langue inox Riguille pour disséquer
Réf. IGOB0O717 Adulte, coudé 135° 16 cm Réf. IGOB0O783 A manche, 14 cm
Réf. IGOBO718 Enfant, coudé 135° 13 cm Réf. IGOBO784 Lancéolée, 14 cm (pointe triangle)
Bistouris Fixe Ecarteurs de Farabeuf
Réf. IGOB0371 17 cm), lame Concave 50 mm Ref. 1IGOB0349 12 cm (paire)
Réf. IGOB0372 17 cm, lame Convexe 50 mm Ref. IGOBO350 15cm (paire)
Pince Coupe-bague Manches de Bistouri
Ref. IGOB0921 19 cm (livrée avec 1lame) Réf. IGOB0962 Nn°3

Ref. IGOB0964 n°4

Pinces Clamp de Weiss

NEW PRODUCTS

Pince & tiques [[[AVA )]V Réf. IGOBIIZ5 16 cm
Réf. IGOBTI36 19 cm

Ref. IGOBI049 8 cm

d\fl‘ Deva Set 7



CJJL Deva Set

INSTRUMENTS DE CHIRURGIE

DIVERS

Marteaux & Réflexes

Réf. IGOBO121

Réf. IGOB1627
Réef. IGOB1626
Réf. IGOB1628
Réf. IGOB1629

Réf. IGOB1043

Buck (aiguille et pinceau), 21 cm

Babinsky Adulte 25 cm, noir
Babinsky Adulte 25 cm, bleu
Babinsky Adulte 25 cm, rouge
Babinsky Adulte 25 cm, vert

Taylor 19 cm

Réf. IGOB0905 Vernon Enfant 20 cm

Pinces de Michel Stylets
Réf. IGOBO741 A oter 14 cm Réf. IGOB0887 Aiguillé 14 cm
Réf. IGOB0O739 A poser15cm Réf. IGOB0895 Olivaire Double 14 cm
Ref. IGOBO0740 Double usage 13cm Ref. IGOB0892 porte-coton 14 cm

Sonde Cannelée

Réf. IGOB0277

Réf. IGOB0772

14 cm P —————————
4

MANUCURE/PEDICURE/
PODOLOGIE/DERMATOLOGIE

Pince Coupe-ongles Pince & Envie
2cm Réf. IGOBO773 Sécateur 13cm Réf. IGOBO0O19 11,5cm
15cm Réf. IGOBI095 Ongles incarnés 13 cm

Réef. IGOBO774

d\fl‘ Deva Set



CJJ.L Deva Set

INSTRUMENTS DE CHIRURGIE

MANUCURE/PEDICURE/
PODOLOGIE/DERMATOLOGIE

Coupe-ongle
de poche

Réf. IGOB0863 55cm
Ref. IGOB0862 8 cm

“ .
\;.—-“..._

Curettes Fines Dermato

Fenétrées
Réf. IGOBOT114 16 cm x 1T mm

Ref. IGOBOTI5 16 cm x 2 mm

Réf. IGOBOT16 16 cm x 3 mm

Réf. IGOBO117 16 cm X 4 mm

Réf. IGOBOTI8 16 cm x 5 mm

Réf. IGOBOTI9 16 cm x 6 mm

Réf. IGOBO120 16 cm x 7 mm
Pleines

Réf. IGOB0384 16 cm x 1 mm
Réf. IGOBO0385 16 cm x 2 mm
Réf. IGOB0386 16 cm x 3 mm
Réf. IGOB0387 16 cm x 4 mm
Réf. IGOB0388 16 cm x 5 mm
Réf. IGOB0389 16 cm x 6 mm
Réf. IGOB0390 16 cm x 7 mm

Ciseaux & Ongles

Réf. IGOBO0781 Courbes, 10 cm
Réf. IGOB0782 Droits, 10 cm

|

Curettes Pédicurie Besnier-Lupus

Fenétrées
Réf. IGOB0O162 2 mm

Réf. IGOBO163 3 mm
Ref. IGOBO164 4 mm
Réf. IGOBO165 5 mm
Réf. IGOBOI66 6 mm
Ref. IGOBO167 7 mm

Gouge Tranchante pour Pédicurie

Réf. IGOB0982 14 cm x 15 mm
Réf. IGOBO0980 14 cm x 10 mm
Réf. IGOB0981 14 cm x 12 mm
Réf. IGOB0983 14 cm x2 mm

Grattoir de Brock

Réf. IGOBO105 Mousse 14 cm

Lime & Ongles

Ref. IGOB0O776 13 cm

Réf. IGOB0984 14 cm x 3 mm
Réf. IGOB0985 14 cm x5 mm
Réf. IGOB0986 14 cm x 6 mm
Réf. IGOB0987 14 cm x 8 mm

Pleines
Réf. IGOBO168 2 mm

Ref. IGOBO169 3 mm
Ref. IGOBOI70 4 mm
Ref. IGOBOI71 5 mm
Réf. IGOBO0172 6 mm
Ref. IGOBO173 7 mm

Gouge Mousse
repousse-chair

Réf. IGOBO020 14 cm X2 mm

Grattoir de Vidal

Réf. IGOBIN2 Tranchant 14 cm

Tire—-comédon Unna

Ref. IGOBII00 14 cm

d\fl‘ Deva Set



CJJ.L Deva Set

Pince Pozzi
Réf. IGOB0873 Droite, 25 cm

Pince Foerster

Réf. ICOB0374 Droite 25cm

Pince Pozzi-Palmer

Réf. IGOB0874 Droite 24 cm Fine

Pince Chéron

Réf. IGOBOI51 25cm

INSTRUMENTS DE CHIRURGIE

GYNECOLOGIE

Pince & Pansement Longuette

Réf. IGOB0662 Droite, 24 cm

Pince Museux

Réf. IGOBO769 7x5 mm droite 24 cm

Pince Therrum

Réf. IGOBI045 27 cm

\f

Ciseaux & Episiotomie Pince Circeron Ciseaux Sims

de Braun

Ref. IGOBO102 14,5cm

Réf. IGOBO177 28 cm Réf. IGOB0995 Courbes 20 cm
Réf. IGOB0996 Droits 20 cm

Pince & biopsie de Douay

Ref. IGOB0306 25cm

Spéculums vaginaux [J3\A:ze]s]8 e

Réf. IGOBI095 Spéculum de Collin Temm x 85mm
Réf. IGOB0200 Spéculum de Collin 32mm x 110mm

Réef. IGOB0202
Réf. IGOB0206

Réf. IGOB0223
Ref. IGOB0226
Réf. IGOB0227
Réf. IGOB0230

10

Spéculum de Collin 35mm x 10mm

Spéculum de Collin 40mm x 10mm

Spéculum de Cusco 1Temm x 75mm
Spéculum de Cusco 32mm x 90mm
Spéculum de Cusco 35mm x 90mm

Spéculum de Cusco 40mm x 95mm

d; Deva Set




CJ = Deva Set

INSTRUMENTS DE CHIRURGIE v
ORL
Anse de Billeau Anneau de Trautmann

Réf. ICOB0083 16 cm - Large Réf. IGOBI076 12 cm
Réf. IGOB0084 16 cm - Médium
Réf. IGOB0085 16 cm - Petite

Pince ORL Troelsch

Réf. IGOB1078 A/G 14 cm
Réf. IGOBI079 S/G 14 cm

Pince & Glissement Diapasons

de Hartmann R&f. IGOBI088 128 VD, 17 cm avec curseur

Réf. ICOB0444 14 cm, 12x3 mm Réf. IGOBI089 256 VD, 14 cm avec curseur
Réf. IGOB0445 16 cm, 12X3 mm Réf. IGOBI093 512 VD, 16,5 cm sans curseur
Réf. IGOB0446 8 cm, 12x3 mm

Pinces Madgill

Réf. IGOB0657 Adulte 24 cm
Réf. IGOB0659 Enfant 20 cm
Réf. IGOB0658 Nourrisson 15 ¢cm

é\fl‘ Deva Set n



d\'f- Deva Set

Aimant + Anse

Réf. IGOBO375 12cm

Porte-aiguille de Mayo-Hégar

Réf. IGOBO700 14 cm
Réf. IGOBO701 16 cm

Réf. IGOB0702 18 cm
Réf. IGOB0703 20 cm

Porte-aiguille
de Crile-Wood

Réf. IGOBI290 15cm

Cisailles & Platre

Réf. IGOB0859 21cm

INSTRUMENTS DE CHIRURGIE

OPHTALMOLOGIE

Anse de Snellen

Réf. IGOBIO09 14 cm -15x3 mm

SUTURE

Porte-aiguille Porte-aiguille
de Doyen de Mathieu
Réf. IGOB0320 13 cm Ref. IGOB0O677 14 cm
Réf. IGOBO319 15 cm Réf. IGOB0678 17 cm

PLATRE

Ecarteur & Platre de Henning

Réf. IGOBO504 28 cm X5cm

Réf. IGOBOII0 De Brun dentelée, 23 cm

Réf. IGOB0978 De Seutin 23 cm
Réf. IGOB0979 De Stille, 37 cm

12

dJ.L Deva Set



CJJ.L Deva Set
INSTRUMENTS DE CHIRURGIE

CRYOTHERAPIE

Histofreezzer

Agent cryochirurgical a bas colt, extrément efficace.

Ce procédé utilise la congélation locale pour contréler la destruction ou le retrait de tissu.
Exemples des types de |ésions pouvant étre traitées :

- Lésions génitales- Molluscum Contagiosum - Kératoses séborrhéiques

- Molluscum pendulum - Verrue plantaire - Verrue vulgaire - Verrue plane

- Kératose actinigue - Lentigo

Réf. CRYO0001 Histofreezer® 60 applicateurs de 2 mm
+ 2 flacons de 80 ml

Réf. CRYO0002 Histofreezer® 50 applicateurs de 5 mm
+ 2 flacons de 80 ml

Réf. CRYO0003 Histofreezer® applicateurs
2 mm Long. 14 cm x 10 pcs

Cryomega

Appareil de cryochirurgie jetable multi usage

Pour le traitement des verrues par application directe d'azote liquide (-89°C) 8 secondes suffisent :
- Plus de 300 secondes de traitement par appareil

- Systéme d'activation des cartouches plus facile

- Bouton-poussoir 50% plus simple a enfoncer

- 25% de temps de traitement supplémentaire (plus de 300 secondes de traitement par appareil)

Réf. CRYO0004 Cryomega®- Vet flacon de 222 ml vétérinaire
Réf. CRYO0005 Cryomega®
Réf. CRYO0006 Cryomega® Twin pack (pack de 2)

'Cry,()_nlega Verruca Vulgaris 10-20 sec.
e o

Verruca Plantaris 10-20 sec.
Molluscum contagiosum 3-10 sec.
Acrochordon 5-10 sec.
Lentigo 2-5 sec.
Kératose Actinique 5 sec.
Verruca plana 5-15 sec.
Kératose Seborrhéique 5-10 sec.
Lésions génitales 5-12 sec.

d; Deva Set 13



d\lf.‘ Deva Set

Boites Inox

Réf. INOGOBOO0O01 18x8x4 cm

Réf. INOGOB0002 20x10x3 cm
Réf. INOGOBO003 20x10x5 cm
Réf. INOGOB0004 25x10x5cm
Réf. INOGOBO005 28x14x6 cm

Haricots Inox

Réf. INOGOBO012 16cm
Ref. INOGOBO013 20 cm
Réf. INOGOBO014 25cm
Ref. INOGOBOO15 28 cm

INOX

Plateaux Inox

Réf. INOGOBO0006 17x11x2,5 cm Réf. INOGOBO009 28x18x3 cm
Réf. INOGOBO0O07 20x13x2,5cm Réf. INOGOBOOIO  30x21x4cm
Reéf. INOGOBO0008 22x15x3 cm Réf. INOGOBOO11  35x26x4 cm

Cupules & bec Inox

Réf. INOGOBO0016 @40 mm/30 ml Réf. INOGOB0020 @120 mm/500 ml
Réf. INOGOBOO17 @60 mm/60 ml Réf. INOGOB0021 @160 mm/12 |
Réf. INOGOBO0018 @80 mm/165 mI  Réf. INOGOB0022 @200 mm/15 |
Réf. INOGOBOO019 @100 mm/300 mll

Boite & coton [[3VA::le]s]ieg Cuvettes [[3VAz:le]s]0 egs

Réf. INOGOBO030

14

Réf. INOGOB0O031 @ 30 cm
Réf. INOGOB0032 @ 32 cm
Ref. INOGOB0033 @ 36 cm
Réf. INOGOB0034 @ 40 cm

d\lf‘ Deva Set



ALUMINIUM

Boites [aVA::le]s]ilesy

- Fabrication aluminium traité

Réf. ALUOOOT Boite aluminium Firsty® 17 x7 x2.cm

Réf. ALUOOO2 Boite aluminium Firsty® 17 x7 x3 cm
Réf. ALUOOO3 Boite aluminium Firsty® 18 x9x3cm

Réf. ALUOOO4 Boite aluminium Firsty® 18 x 9 x 4 cm
Réf. ALUOOO5 Boite aluminium Firsty® 21x10 x 4 cm
Réf. ALUOOOG Boite aluminium Firsty® 21x10x5cm

PLASTIQUE

Bassin de lit

- Fabriqué en plastique

- Blanc .
- Lavable a3 94°c Bassin + couvercle

Bassin de lit
Réf. PLDEVOOOI

Couvercle pour bassin
Réf. PLDEVO002

Bassin de lit + couvercle
Réf. PLDEVO003

Urinaux

- Fabriqué en plastique

- Blanc

- 1000 cl

‘” - Lavable 94°c
- Avec couvercle

Urinal femme
Réf. PLDEVOOO05

Urinal homme, avec poignée
Réf. PLDEVOOO4

d\jl_‘ Deva Set 15






MOBILIER MEDICAL

DIVANS 18
MARCHEPIEDS 19
TABOURETS 20
BERCEAUX 20
GUERIDONS 21
PARAVENTS 21
NEGATOSCOPES 22
ARMOIRES 23
DIVERS 24

d; Deva Set 17



4 FAZZINI

Your Health is Our Aim

Divan dexamen

- Structure en acier inoxidable

- Reléve-buste réglable

- Matelas rembourré avec révetement
traité anti-feu lavable

- Structure démontable

- Dimensions : 55 x 180 x 80cm

- Capacité : 150Kg

- Porte-rouleau

- Dimensions : 55 x 180 x 80(h) cm

- Couleur : noir

Structure en acier chromé
Réf. MDEVOO0O05

Structure en acier inoxidable
Réf. MDEVOO006

MOBILIER MEDICAL

DIVANS

Divan d'examen inox + tabouret
+ marchepied 1 marche

A

Réf. MDEVO008

Valise de
transport

18

Divan d'examen inox + tabouret
+ marchepied 2 marches

A

Réf. MDEVOOO7

Divan d'examen pliant

- Structure en d'acier chromé

- Matelas rembourré avec revétement
plastique lavable

- Livré avec housse de transport

- Dimensions : 60 x 173 x 73(h) cm

- Capacité : 150 Kg

- Couleur : noir

9

Réf. MDEVO009

d; Deva Set



'FAZZINI

Your Health is Our Aim

MOBILIER MEDICAL

DIVANS

. . Appui-jambes
Divan gynécologique @ anatomiques

- Structure en acier inoxidable

- Reléve-buste et jambiere réglables

- Matelas rembourré avec revétement anti-feu lavable
- Livré avec 1 cuvette en acier inox g30 cm

- Appui-jambes anatomiques

- Dimension : 60 x 180 x 80(h) cm

- Capacité : 150 kg

- Couleur : noir

7o

Réf. MDEVOO012

Table daccouchement

- Structure en acier inox

- Trois sections indépendantes :
reléve-buste, assise et jambiere

- Position TRT (Trendelenburg)

- Matelas rembourré avec revétement
lavable anti-feu

- Appui-jambes anatomiques

- Dimensions : 60 x 180 x 80(h) cm

- Capacité : 150kg

- Couleur : noir

v

Sans épaulieres, ni poignées
Réf. MDEVOO013

Epauliéres

Poinée L Q

Avec épaulieres et poignées
Réf. MDEVOO14

MARCHEPIEDS

Marchepieds

- Structure en acier inox
- Marche(s) avec revétement anti-dérapant

A

34 x25x255 (h) cm, 1 marche
Réf. MDEVO042

34 X 66,5 x 43 (h) cm, 2 marches
Réf. MDEV0043

Anti-dérapants

d; Deva Set 19



'FAZZINI

MOBILIER MEDICAL

TABOURETS

Tabouret

- Pietement en plastique 5 branches avec roulettes
- Hauteur variable par pompe a gaz
- Dimensions: 38 x 38 cm, h de 40 a 60 cm

Réf. MDEV0036

Tabouret avec repose-pieds

- Assise rembourrés revétus de simili-cuir lavable
- Pietement a 5 branches avec roulettes

- Repose-pieds

- Dimensions - 43x55cm, h 68 a 90 cm

Réf. MDEVO037

Tabouret avec repose-pieds et dossier

- Assise et dossier rembourrés revétus de simili-cuir lavable.
- Pietement a 5 branches avec roulettes

- Repose pieds

- Dimensions: 43 x55cm, h 85a107 cm

Réf. MDEVO038

Tabouret, assise Inox

- Tabouret tournant avec siege en acier inox
- Pietement en plastique 5 branches avec roulettes
- Dimensions, @ 32cm, h50a 70 cm

Réf. MDEVO039

BERCEAUX

Berceaux

- Coque en plexiglas transparent avec orifices d'aréation
- Positions Trendelenburg / anti-Trendelenburg

- Monté sur roulettes g 60 mm

- Matelas non inclus

- Dimension : 45 x 80 x 91(h) cm

- Capacité : 50kg

L+ - ¥
Chaéssis chromé v

Réf. MDEVOO15 b

Chassis inox Epoxy
Réf. MDEVOO16

Chromé/Inox

Chassis époxy Matelas mousse, 21 kg/m?3, housse polyester fixe, 63 x 36 x 6 cm
Réf. MDEVOO17 Réf. MDEVOO018

20 d; Deva Set



'FAZZINI

Your Health is Our Aim

MOBILIER MEDICAL

GUERIDONS

Guéridons/Chariots inox

- Structure en acier inox 18/10

- Plateaux a bords relevés

- Poignee

- Monté sur roulettes @ 80 mm
- Structure démontable

60 x 40 x 80(h) cm, 2 plateaux
Réf. MDEV0O027

70 x50 x 80(h) cm, 2 plateaux
Réf. MDEV0028

90 x 60 x 80(h) cm, 2 plateaux
Réf. MDEVO029

70 x 50 x 80(h) cm, 3 plateaux
Réf. MDEVO030

Paravents époxy

(T i i) - Tube d'acier revétement époxy
1414 | - Rideaux anti-feu et lavables
111 | - Mobile sur roulettes @ 50 mm

[t T | 1 w1 | | Q

i\ \ 100 x 50 x 180(h) cm,
i 2 panneaux

Réf. MDEVOO31
| L | 1 150 x 50 x 180(h) cm,
| . . \ ‘ ! + 3 panneaux

| | | il 14 Réf. MDEV0032
| 200 x 50 x 180(h) cm,

| I { | ' : ‘. ‘b ‘ \ 4 panneaux
|| |l ” j l _

Réf. MDEVO033

d\jl.‘ Deva Set 21



4 FAZZINI

Your Health is Our Aim

Négatoscope standard sans variateur

Modéle mural. Acier émaillé. Lumiére froide fluorescente. Diffuseur blanc

monochromatique incassable. Sans régulateur de lumiere.

v

1plage:385x435x12cm
Réf. MDEVOO19

2 plages: 77 x435x12cm
Réf. MDEV0020

3 plages:120 x 43 x 14 cm
Réf. MDEVOO21

4 plages : 160 x 44 x 14 cm
Réf. MDEV0022

22

MOBILIER MEDICAL

NECATOSCOPES

Négatoscope extra-plat avec variateur

Cadre en alliage d'aluminium et plastique. Zone de visualisation 36x44 cm. Montage mural
avec régulateur de lumiere.

d\fl‘ Deva Set

v

1plage: 47 x54 x 2,4 cm

Réf. MDEV0025

2 plages:83x54x2,4cm

Epaisseur
2,4 cm

Réf. MDEV0026




'FAZZINI

Your Health is Our Aim

MOBILIER MEDICAL

ARMOIRES

Armoire, 1 porte vitrée, 3 étageres

- Structure en acier émaillé blanc
- Porte vitrée avec serrure

- 3 étageres amovibles en inox

- Dimensions : 52 x 35 x138(h) cm

Réf. MDEVOOOT1

Armoire, 2 portes vitrées, 3 étageres

- Structure en acier émaillé blanc
- 2 porte vitrées avec serrures

- 3 étagéres amovibles en inox

- Dimensions: 75 x 37 x 164(h) cm

Réf. MDEVO002

Armoire, 2 parties
- Structure en acier émaillé blanc
- Partie haute : 2 portes vitrées avec serrures, 2 étageres amovibles en inox
- Partie basse : 2 portes pleines métalliques avec 1 serrure,

1étagere amovible en inox
- Dimensions: 75 x 37 x 164(h) cm

Réf. MDEVOO0O03

r l s “
- -
..:‘_*-——____h____ — . .
i 1 Armoire, 2 parties
= - Structure en acier émaillé blanc

- Partie haute : 2 portes vitrées avec serrures, 2 étageres amovibles en inox
- Partie basse : 2 portes pleines métalliques avec 1 serrure
- Dimensions : 75 x 37 x 164(h) cm

Réf. MDEVO0OO4

d\jl_‘ Deva Set 23




4 FAZZINI

MOBILIER MEDICAL

DIVERS

Poubelles inox Pieds & sérum
- Acier inox 18/10 - Tube d'acier inox
- Seau amovible en plastique - Pietement en plastique 5 branches
Q . - Hauteur variable : 115/220 cm
14 litres Q
R&f. MDEVO040 4 crochets en plastique

20 litres Réf. MDEVO044

Réf. MDEVOO041

4 crochets en acier inox
Réf. MDEVO045

Table de Mayo inox

- En acier inoxydable
- Hauteur réglable

- Pietement mobile roulettes 50 mm
- Dimensions : 45 x 65 x 85-115(h) cm
- Capacité: 25 kg

A ,

Réf. MDEVO035

Jusqu’'aTli5cm
de hauteur

24 d\fl‘ Deva Set



d\jl_‘ Deva Set 25



(]
N



DIAGNOSTIC

TENSIOMETRES
ANEROIDES 28

STETHOSCOPES 29
OTOSCOPES 30
OPHTALMOSCOPE 30

~ TENSIOMETRES
ELECTRONIQUES 31

THERMOMETRES 38
OXYMETRES 40

MONITEURS DOE
SURVEILLANCE 44

ECG 45
NEBULISEURS 48
DEBITMETRE 49

GLUCOMETRE 50
LAMPES STYLOS 51
TEST DE MOATTI 51

d; Deva Set 27



4 FAZZINI

Your Health is Our Aim

Tensiometre manopoire ABS

- Tensiométre anéroide ABS antichocs 1tube

- Cadran @ 65 mm

- 0-300 mmhg, +/-3 mmhg

- Boitier ABS

- Trousse avec un brassard adulte en nylon lavable
a fermeture velcro et anneau en metal

v

Réf. DDEVOO0OI

Tensiometre grand cadran

- 02300 mmhg

DIAGNOSTIC

TENSIOMETRES ANEROIDES

- Cadran g 150 mm

- Brassard adulte

et un panier porte-brassard

- Cordon extensible a spirales jusqu’a 2 m
- Avec pietement en acier

v

Réf. DDEVO0O05

BRASSARDS

v

Réf. DDEVO006
Réf. DDEVO0O7
Réf. DDEVO008
Réf. DDEVO009
Réf. DDEVOO10

Réf. DDEV0O025
Réf. DDEVO026
Réf. DDEV0O027
Réf. DDEVO028
Reéf. DDEVO029

28

Brassard 1 Tube Nouveau-né, 22x4,5 cm
Brassard 1 Tube Pédiatrique, 40x5 cm
Brassard 1 Tube Enfant, 50x10 cm
Brassard 1 Tube Adulte, 50x14 cm
Brassard 1 Tube Obeése, 60x17 cm

Brassard 2 Tubes Nouveau-né, 22x4,5 cm
Brassard 2 Tubes Pédiatrique, 40x5 cm
Brassard 2 Tubes Enfant, 50x10 cm
Brassard 2 Tubes Adulte, 50x14 cm
Brassard 2 Tubes Obése, 60x17 cm

d\fl‘ Deva Set

sur pied & roulettes

Tensiometre manopoire, brassard 3 couleurs

- Bague en caoutchouc

- Tensiometre en plastique ABS antichocs

- Cadran de g 60 mm

- 0-300 mmhg, +/-3 mmhg

- Livré avec 1 brassard adulte
et une pochette

Réf. DDEVO002 Brassard noir
Réf. DDEVO00O3 Brassard bleu
Réf. DDEVO004 Brassard rouge

Cadran ¢ 150 mm

ST RS
180




'FAZZINI

DIHGNOSTIC Your Health is Our Aim

STETHOSCOPES

Stéthoscope Pavillon Simple

- Pavillon simple en aluminium

- Diam : 45 mm

- Lyreen me_tal chromé

- Embouts rigides / !

@ | 4 )
Réf. DDEVOOT  Noir /
Réf. DDEVOO12 Bleu
Réf. DDEVOOI3 Rouge
Réf. DDEVOO14 Vert

Stéthoscope Pavillon Double

- Pavillon doucle en aluminium
- Diam : 45/30 mm

- Lyre en métal chromé

- Embouts rigides

v

Ref. DDEVOOI5 Noir
Réf. DDEVOOQ16 Bleu
Ref. DDEVOOQ17 Rouge
Réf. DDEVOOQ18 Vert

d\jl_‘ Deva Set 29




DIAGNOSTIC

OTOSCOPES & OPHTALMOSCOPE

Otoscope DEVASCOPE

- Fibre optique
- Eclairage LED fixe, 50 000 LUX
- Loupe agrandissement x 3
- Livré en pochette avec 7 spéculums auriculaires UU
diam 2,5 et 4 mm, (piles non fournies)
- Disponible en 6 coloris, Noir, Bleu, Gris, Rouge, Vert, Violet

Réf. DIAMEDOOO1 Otoscope Devascope noir
Réf. DIAMEDOOO2 Otoscope Devascope bleu
Réf. DIAMEDOOO3 Otoscope Devascope gris
Réf. DIAMEDOOO4 Otoscope Devascope rouge
Réf. DIAMEDOOO5 Otoscope Devascope vert
Réf. DIAMEDOOO6 Otoscope Devascope violet

il

Ophtalmoscope DEVASCOPE

- Fibre optique

- Eclairage LED, 7000 LUX

- 6 types d'ouvertures différentes

- 19 lentilles de correction -20D a + 20 D

- 50 h d'utilisation avec les piles (non fournies)

- Disponible en Noir, Bleu, Gris, Rouge, Vert, Violet

Réf. DIAMEDOOQO7 Ophtalmoscope Devascope noir

NOUVEAUTE 2023
DISPONIBILITE
5% TRIMESTRE

NOUVEAUTE 2023
DISPONIBILITE
%% TRIMESTRE

30 d\fl‘ Deva Set



DIAGNOSTIC

TENSIOMETRES ELECTRONIQUES BRAS

Tensiomeéetres au Bras BP

- IHB, détection des pulsations irrégulieres
- Gentle+: Réglage optimal de la vitesse et de la pression de gonflage pour une prise de mesure plus confortable

- Brassard souple M-L (22-42 cm)
- 30 mémoires, moyenne de I'ensemble des mesures enregistrées

e

Réf. DMICO077 BP B1 CLASSIC (bouton soft touch)

Réf. DMICO001 BP B2 BASIC
Réf. DMIC0052 BP B2 BASIC Edition 40°™e Anniversaire

BP B2 BASIC
Edition 40°™e Anniversaire

BP B2 BASIC

Tensiomeéetre au Bras BP B3 AFIB

- AFIB, détection des risques d'AVC par la détection de la fibrillation auriculaire
- IHB, détection des pulsations irrégulieres
- Gentle+ : Réglage optimal de la vitesse et de |a pression

de gonflage pour une prise de mesure plus confortable
- Brassard souple M-L (22-42 cm), Indicateur de positionnement

du brassard et indicateur de mouvement
- Microlife Average Mode (MAM) :

3 mesures en 1clic, 99 mémoires

2

Réf. DMICO002

Fonction AFIB |——

d\lf‘ Deva Set 31




DIAGNOSTIC

TENSIOMETRES ELECTRONIQUES BRAS

Tensiomeéetre au Bras BP B6 Connect AFIB BT

- AFIB, détection des risques d’AVC par la détection de la fibrillation auriculaire
- IHB, détection des pulsations irrégulieres
- Gentle+: Réglage optimal de la vitesse et de la pression de gonflage
pour une prise de mesure plus confortable
- Brassard conique rigide M-L (22-42 cm), Indicateur de
positionnement du brassard et indicateur de mouvement
- Microlife Average Mode (MAM) 3 mesures en 1 clic,
2 utilisateurs, 2x99 mémoires, MyBP,
diagnostic sur moyenne 7 jours
- Microlife Connected Health+ Logiciel BP Analyzer
et cable USB inclus
- Adaptateur secteur inclus

24

Réf. DMICO003

Tensiomeétre au Bras BP A200 AFIB

- AFIB, détection des risques d’AVC par la détection de la fibrillation auriculaire

micr_om';'c_ - - Microlife Average Mode (MAM) 3 mesures en 1 clic,
- Bascule le mode de mesures unique/triple : bouton latéral
i de changement de mode

- Gentle+ : Réglage optimal de la vitesse et de la pression

de gonflage pour une prise de mesure plus confortable

\ - 200 mémoires, grand écran
- Microlife Connected Health+ Logiciel BP Analyzer

et cable USB inclus

gt l‘.\u - Adaptateur secteur inclus

'g.
Réf. DMICO004

Tensiomeéetre au Bras BP A7 TOUCH AFIB BT

- Ecran tactile, boiton de verrouillage du clavier
- AFIB, détection des risques d’AVC paar la détection de la fibrillation auriculaire
- Microlife Average Mode (MAM) 2 mesures en 1clic, 2 x 99 mémoires, mode invité
- Gentle+ : Réglage optimal de la vitesse et de la pression de gonflage
pour une prise de mesure plus confortable
- Brassard conique rigide M-L (22-42 cm), Indicateur de
positionnement du brassard et indicateur de mouvement
- Echelle colorielle OMS pour la classification
de la tension artérielle
- Adaptateur secteur inclus

2

Réf. DMICO005

32 d\fL Deva Set



DIAGNOSTIC

TENSIOMETRES ELECTRONIQUES POIGNET

Tensiometre au Poignet BP W1 Basic

- IHB, détection des pulsations irrégulieres
- Gentle+: Réglage optimal de la vitesse et de la pression de gonflage
pour une prise de mesure plus confortable

- 60 mémoires

- Possibilité d'utiliser des piles rechargeables

>

Réf. DMICO006

Mesure précise grace au
témoin de positionnement

microlife

Tensiomeéetre au Poignet BP W3 Comfort+

- Comfort+, Mesure confortable lors du gonflement du brassard
- IHB, détection des pulsations irréguliéres

- Brassard poignet réglable de135cm a 23 cm

- 30 mémoires, moyenne des 3 derniéres mesures
- Echelle colorielle tricolore pour la catégorisation
de la tension artérielle

d\jl_‘ Deva Set

Confort optimal
pendant le gonflement

2

Réf. DMICO007

33




IHB

34

DIAGNOSTIC

TENSIOMETRES SYNTHESE

TENSIOMETRES

BP B1
Classic

Mémoire 30

Détection de la Fivrillation
Auricilaire (FA)

Microlife Average Mode

Détection des arythmies X
cardiaques

Gentle + X

Comfort +

Indicateur de

positionnement du
brassard/vérification de X
I'ajsutement du brassard/
détection mouvement

du bras

Brassard conique rigide
M-L22-42cm

Brassard souple M-L
22-42cm

Bracelet XL pour les tours
de poignet jusqu'a 23 cm

Bluetooth et app
Connexion PC et logiciel
2 utilisateurs
Adaptateur inclus

Validé cliniqguement X

Garantie @

BP B6
BPB2Basic BPB3AFIB  Connect
AFIB BT
30 S5 2x99
X X
X X
X X X
X X X
X X X
X
X X
X
X
X
X
X X X

? 9 9

BPA 200
AFIB

200

A7TOUCH
BT

2x99

W1 Basic

60

>

W3 Comfort

30

]
L‘

o

d; Deva Set



DIAGNOSTIC

TENSIOMETRES PROS

Watch BP HOME S

Tensiomeétre de surveillance a domicile avec détection de la fibrillation auriculaire (FA)

- Mesure de la tension artérielle et dépistage de la fibrillation auriculaire en simultané.

- Dispositif de mesure automatique de la tension artérielle facile, fiable et abordable.

- Détection de la Fibrillation Auriculaire (FA)

- AFIB sens détecte FA avec une grande précision (sensibilité 98 %, spécificité 92 %)

- Mode Moyenne WatchBP, 3 mesures consécutives effectuées automatiquement pour un résultat plus précis

- Alerte «Voir le docteur» pour avertir gu’'une visite chez le médecin est nécessaire a cause de d’hypertension
persistante ou de Fibrillation Auriculaire

- 30 memoires

- Brassard souple M (22 =32 cm)

- Bouton de verrouillage du clavier microlife

7

Réf. DMICO008

Validé cliniquement pour les
enfants 4gés de 12 ans et plus,
la grossesse, la pré-éclampsie,
le diabeéte, les maladies rénales

et I'obésité.

WatchEBF homea

Watch BP HOME A

Tensiométre de surveillance a domicile avec détection de la fibrillation auriculaire (FA)

Pour la prévention des risques d’AVC

- Détection de la Fibrillation Auriculaire (FA)

- Prise de 3 mesures consécutives pour une meilleure précision comme recommandée par les médecins
- Recommandé par le NICE (Royaume Uni)

- Le logiciel WatchBP Analyzer Home A permet de transférer facilement

vos données et est réputé pour étre intuitif

- Mode classique : moyenne de 3 mesures avec mémoire 250 valeurs

- Mode diagnostic : programme d'auto-mesure sur 7 jours

qui suit strictement les recommandations
des organismes ESH/AHA/BHS

microlife @

Réf DMICO059

Watchi3E hame

d\jl_‘ Deva Set 35




DIAGNOSTIC

TENSIOMETRES PROS

Watch BP Office AFIB 2G

Le nouveau dispositif WatchBP Office de deuxieme génération offre une grande précision dans I'évaluation
de la pression artérielle, tant pour la population générale que pour tous les patients dits «spéciaux».

En outre, les professionnels de la santé peuvent mesurer les patients dont les signaux artériels sont faibles

grace au «mode manuel» mis en ceuvre. Cette fonction permet une performance optimale de la mesure
conventionnelle de la pression artérielle par I'écoute des sons de Korotkoff.

Toutefois, si des informations cardiovasculaires plus complétes sont nécessaires, le tensiometre offre la possibilité
d'ajouter d'autres fonctions, comme la technologie AFIB de Microlife, bien connue et éprouvée, pour la détection
de la fibrillation auriculaire, ou l'option de mesure non invasive de la pression artérielle centrale pour évaluer la
valeur de la pression artérielle de I'aorte ascendante.

- Détection de la fibrillation auriculaire (FA)*

- Mesure non invasive de la pression artérielle centrale*

- Affichage de la pression artérielle moyenne (MAP) et de la pression du pouls (PP)

- Comprend un logiciel facile a utiliser

- Programme flexible de mesure de la pression artérielle pour aider les cliniciens
du monde entier a respecter les différentes recornmandations de mesure

- Mesure automatisée de la pression artérielle au bureau (AOBPM) avec
algorithme SPRINT implémenté

- Validé cliniquement pour les enfants de plus de 3 ans, la grossesse
et la pré-éclampsie, le diabéte, les maladies rénales et I'obésité

@

Réf. DMICOQ11 Tensiometre électronique Watch BP OFFICE AFIB 2G
Réf. DMICO0012 Tensiometre électronique Watch BP OFFICE AFIB 2G Central

microlife

Holter Watch BP O3 AFIB 2G

Holter tensionnel réservé a I'usage professionnel, pour mesure de pression artérielle sur une durée de 24 heures.
- Détection de la Fibrillation auriculaire (FA) : sensibilité 98% et spécificité 92%

- Mesure de 40 a 200 BPM et 289 mmHg

- Grand écran rétroéclairé

- Connexion au PC via Bluetooth ou USB

- Mode silencieux

- Mémoire de 330 données pour les rappels de prises médicamenteuses et de 250 pour les mesures de la tension
artérielle

- Logiciel «WatchBO Analyzer O3» gratuit téléchargeable sur le site Microlife

- Validé cliniguement (enfants de plus de 3 ans, femmmes enceintes, diabeéte, pré-éclampsie, maladies rénales, obésité)
- Dimensions : 115 x 80 x 35 mm

Fourni avec:

- Deux brassards tailles M (22-32 cm) et L (32-42 cm)

atchBP" A\ CUFFSIZENE - Un cablede transfert USB
A - Une sacoche patient

microlife - Une sangle pour port a la ceinture ou port & I'épaule

- 4 piles AAA 15V
- Un Mode d’emploi en frangais

?

s Bl Réf. DMICO009 Watch BP 03 AFIB 2G

Réf. DMICO0I0 Watch BP 03 AFIB 2G Central
WatchEF 03

Y MA RK.

36 d\fL Deva Set



DIAGNOSTIC

TENSIOMETRES PROS

Watch BP Office Vascular

Solution de dépistage cardiovasculaireMesure de la tension artérielle centrale
et donc collecte de plus d'informations sur les risques cardiovasculaires d'un patient.

- Mesure de la tension artérielle centrale non-invasive

- Mesure simultanée sur les deux bras

- Technologie AFIB, détection des risques d’AVC : haute précision dans la détection de la fibrillation
- Evaluation de I'ABI

- Evaluation de la VOP bras-cheville

- Mesure de la pression artérielle moyenne (PAM) et la tension différentielle

- Mesure de la Pressions du Pouls (PP)

- Calendrier BPM flexible

- Algorithme SPRINT

- Version évolutive du dispositif

- Transfert des mesures de la tension artérielle vers un PC grace a une connexion USB
- Batterie rechargeable

- Utlisation pour une pathologie rénale en phase terminale,

pendant la grossesse, chez I'enfant ou les patiens diabétiques

7

Réf. DMICO053 Watch BP Vascular ABI (Ankle Brachial Index)
Réf. DMICO054 \Watch BP Vascular PWV (Pulse Wave Velocity)

microlife «

<? WatchE

Mesure simultanée
des deux bras

La tension artérielle centrale correspond a la mesure de la
tensionauniveaudel’aorte,laplusgrosseartéresortantducceur.
La tension artérielle centrale est en corrélation plus étroite
avec le risque cardiovasculaire que la mesure de la tension
artérielle brachiale puisque l'aorte est plus proche du cceur
et du cerveau, les deux organes vitaux les plus importants du
corps humain.

d\jl_‘ Deva Set

37




DIAGNOSTIC

THERMOMETRE INFRAROUGE

Thermometre électronique infrarouge sans contact NC 200

- Mesure sans contact fiable en 3 secondesa 5cm

- Multi-usages (température corporelle, objet et ambiante) @
- 30 mémoires (enregistrées avec date et heure)

- Alarme de fievre illuminée : Technologie Silent Glow™

2

Réf. DMICOOQ13

THERMOMETRE AURICULAIRE

¢ Thermometre électronique auriculaire IR 200

- Mesure auriculaire fiable et précise en 1 seconde, 30 mémoires, sans couvre-sonde
- Multi-usages (température corporelle, objet et ambiante)
- Sonde éclairée et technologie «clean me» («nettoyez-moi»)

2

Réf. DMICOO14

*Caractéristiques personnalisables

d; Deva Set

38



DIAGNOSTIC

THERMOMETRES ELECTRONIQUES

Thermometre digital MT 808 Embout

flexible

- Mesure en 8 secondes, 100 % étanche, embout flexible

- Mémoire du dernier résultat
- Plage de mesure : 32 °C a 43,9°C

- Arrét automatique

Réf. DMICOQ15

Thermometre digital MT 850, écran XL

- Embout doré hypoallergénique : pas de nickel en contact direct avec la peau
- Technologie 3-en-1 (mode corps, eau du bain, température ambiante)

- Plages de mesure, mode corps: de 34,0 °C a 42,9 °C, eau du bain: de 50 °C a 50 °C,
température ambiante : de -10 °C a 50 °C

Embo‘l't . - Mesure 8 secondes, embout flexible
hypoallergénique - Alarme de fiévre illuminée : Technologie Silent Glow™
- Arrét automatique, indicateur de pile faible

v

Réf. DMICO016

Thermometre digital MT 700, modeéele enfant Canard

- Mesure en 30 secondes, mémoire du dernier résultat
- Embout flexible, plage de mesure : 32 °C a 43,9°C
- Indicateur de pile faible, arrét automatique

Concu pour les enfants

v ~ |

Réf. DMICO017
= microlife EE ::)

THERMOMETRE SANS MERCURE

Thermometre sans mercure T-CLASSIC

- Alliage liquide sans mercure

- Embout étanche

- Plage de mesure : 35 °C 42 °C A 23! ........;.-:}:..‘-
3IH =20 gc 41}

Réf. DCAMOOT2 : iR g

d\fl‘ Deva Set 39




DIAGNOSTIC

OXYMETRES

OXY 200

- Ecran LED

- Plage de mesure fréquence cardiague : 25 - 250 bpm
- Plage de mesure SpO2:35-100 %

- Livré avec piles et sangle de transport

- Indicateur de pile faible, arrét automatique

7

Réf. DMIC0025

OXY 210

- Ecran OLED, affichage couleur impulsion et graphiques a barres
- Plage de mesure fréquence cardiaque : 25 - 250 bpm

- Plage de mesure SpO2 : 35 - 100 %

- Livré avec piles et sangle de transport

- Indicateur de pile faible, arrét automatique

Réf. DMICO078

OXY 300

- Ecran OLED bicolore, 10 niveaux de luminosité ajustables
- 6 modes d'affichage différents

- Plage de mesure fréequence cardiagque : 25 - 250 bpm

- Plage de mesure SpO2 : 70 - 100 %

- Livré avec piles et une pochette de transport

- Indicateur de pile faible, arrét automatique

?

Réf. DMIC0026

OXY 500 bluetooth

- Ecran OLED, 6 modes d'affichage différents, pour Adulte et Enfant

- Bluetooth®, Surveillance instantanée via I'application Microlife Connected Health+
- Plage de mesure fréquence cardiaque : 25 - 250 bpm

- Plage de mesure SpO2:70 - 100 %

- Rappel des risques (pour prise de médicaments ou routines saines)
- Livré avec piles, sangle et pochette

- Indicateur de pile faible, arrét automatique

2

Réf. DMICO079

40 d; Deva Set



DIAGNOSTIC

OXYMETRES

Onyx Il Vantage

- Adapté a tous les groupes de patients
- Ecran LCD
- Sans composant contenant du plomb ni latex
- Précision : prouvée scientifiguement aupres de divers groupes de patients
pour différentes applications
- Robustesse : son boitier antichoc et étanche permet une utilisation méme
dans les conditions les plus difficiles
- Performance : sa grande efficacité énergétique permet d'effectuer jusqu'a 6000 mesures

Réf. DIAGNOOOO1 Onyx Il Vantage noir
Réf. DIAGNOOO0O02 Onyx Il Vantage rouge
Réf. DIAGNOOO0O3 Onyx Il Vantage bleu

WristOx2 Oxymontre 3150

- Ecran standard: SpO2, affichage du taux de la fréquence cardiaque et la graphe a
barres d'intensité du signal pulsatile

- Taux de la fréequence cardiaque + 3%

- Pile puissante : 48 heures d'autonomie (sans Bluetooth), 24 heures avec
Bluetooth en continu a l'aide de deux piles alcalines AAA

- Mémoire avancée : 1080 heures de mémoire non volatile a un taux
d'échantillonnage et quatre secondes aves des options d'échantillonnage
variables a haute résolution supplémentaires de 1 ou 2 secondes

- En combinaison avec le logiciel de gestion de données nVision (en option)
d'autes fonctions peuvent étre utilisés en tant que :

- Date, heure et ID du patient, programmation du temps de décollage et d'arrét,
ire et effacer la mémoire

Réf. DIAGNOOOOS WristOx2™ Oxymontre 3150 USB + housse
Réf. DIAGNOOOO6 WristOx2™ Oxymontre 3150 USB + housse avec starter kit

Connect Elite 3240 BT

- Permet aux cliniciens d'avoir acces a la SpO2 actuelle de leurs patients a distance (jusgu'a 10m)
- Sauvegarde de I'historique SpO2 et de I'envoyer (via e-mail)
avec un smartphone ou une tablette d'Apple
- Appli NoninConnect, les patients peuvent partager
des mesures spotcheck avec I'appli Health d'Apple
- Offre du pairing simplifié pour échanger des informations vitales
avec une connexion sans fil sGre
- Offre mesures de la SpO2 et des pulsations cardiaques pour grands et petits doigts,
bonnes et mauvaises circulations sanguines et peaux claires ou foncées
- Pile de longue durée de vie — jusqu'a 2200 spotchecks avec deux piles AAA
- NoninConnect résiste aux chutes et a I'eau
- Ne contient pas de plomb ou de matieres dangereuses

Réf. DIAGNOOO0O7

d\fl‘ Deva Set 41



DIAGNOSTIC

OXYMETRES

8500
- Universel et simple pour le monitorage des patients, en contréle ponctuel ou en monitorage

continu
- Performant et durable, c'est une solution économique pour les professionnels de la santé

-100h d'autonomie sur piles
-Voyant du signal pulsatile, SpO2 et des pulsations

Réf. DIAGNOOOS8

Palmsat 2500/2500A

- Oxymetre polyvalent, congu pour évaluer précisément la saturation en oxygene et la fréquence pulsatile
- Sa taille compacte, sa simplicité d'utilisation, et 'autonomie exceptionnelle de ses piles en font la
solution idéale aux besoins de monitorage portable
-Jusgu’a 80 heures d'autonomie sur piles (2500 sans alarme)
- 72 h de stockage de données

- Alarmes sonores et visuelles

- Livré avec un capteur adulte, socle de chargement en option avec ou sans chargeur
Réf. DIAGNOOO9 Palmsat 2500 sans alarme avec capteur adulte
Réf. DIAGNOOOI0 Palmsat 2500 sans alarme avec capteur pédiatrique

Réf. DIAGNOOOT1 Palmsat 2500 sans alarme avec capteur auriculaire

Réf. DIAGNOOOI2 Palmsat 2500A avec alarme avec capteur adulte

Réf. DIAGNOOQO14 Palmsat 2500A avec alarme avec capteur auriculaire

7500

- Leger et compact

- Grands display LED et indicateurs

- Approprié des nouveaux-nés aux adultes

- Gamme de mesure de saturation : O - 100% SpO2
- Gamme de mesure de pouls: 18-321 BPM

- Précision de la saturation : 70-100% (Arms*)

- Mémoire : 70 h (en utilisation continue)

- Température : 0° a 40°C

- Fonctionnement sur batterie : 16 h minimum

- Durée de chargement : 4 h maximum

J

Réf. DIAGNOOO15 7500 oxymetre de chevet avec capteur adulte Tm

Ref. DIAGNOOQ16 7500 oxymeétre de chevet avec capteur adulte 3 m
Réf. DIAGNOOO17 7500 oxymeétre de chevet avec capteur auriculaire

- Version FO (fibre optique) concu pour les salles d'IRM
Réf. DIAGNOOO18 7500 oxymetre de chevet FO Fibre Optique

Accessoires et pieces détachées Nonin
Disponibles, voir sur notre Tarif 2023.

42 d\fl‘ Deva Set



DIAGNOSTIC

OXYMETRES

OR2 Easy

- Pour Adulte et Enfant

- Plage de mesure fréguence cardiagque : 30 - 250 bpm
- Plage de mesure SpO2: 70 - 99 %

- Livré avec piles et sangle

Reéf. DCAMO027

300M portable

- Capteur SPo2 Adulte/Enfant

- Utilisation sur patient adulte et pédiatrique

- Entierement en silicone pour un confort et une précision supérieure

- Ecran bicolore OLED avec affichage du % de SPo2, fréquence cardiaque,
barre graphe de pulsation, pléthysmogramme

- Arrét automatique

- Indicateur de batterie faible

-6 modes d'affichage : luminosité réglable

Réf. DIACREOOO6

r———

Oxymetres de pouls avec capteur déporté

- Boitier antichoc et résistant a l'eau
- Affichage % SPo2, indice de perfusion, fréquence cardiaque, barre graphe pulsation,
pléthysmogramme sur écran bicolore OLED
- Ecran orientable : 4 modes d'affichage
- Alarmes visuelles et sonores (SPo2, FC, piles) avec seuils réglables
-2 modes : « spot check » (mesure 30 secondes + interprétation)
ou surveillance continue
- Mémoire 12 valeurs. ON/OFF automatique
- Port Micro USB pour ajout d'un capteur pédiatrique externe (option)
- 2types de capteur : a clip ou silicone
- Ecran OLED 4 couleurs a inclinaison automatique.

Réf. DIACREOOOT Oxymeétre de Pouls avec capteur déporté BLEU
(livré sans capteur)

Réf. DIACREOO02 Capteur Pédiatrique déporté Pince
Réf. DIACREOOO3 Capteur Pédiatrique déporté Silicone

Réf. DIACREO0O4 Oxymeétre bleu + Capteur pédiatrique déporté pince
Réf. DIACREOOO5 Oxymetre bleu + Capteur pédiatrique déporté silicone

Capteur silicone

d\fl‘ Deva Set 43



DIAGNOSTIC

MONITEURS DE SURVEILLANCE

Moniteur de surveillance PMS 8000D 6 parameétres QFAZZ“\”

Your Health is Our Aim

-Ecrana LED 121"
- ECG & 5 dérivations, 6 paramétres (PN, SPo2, ECG/HR, Temp, Resp, PR)

- 26 modes d'arythmie différentes, analyse du segment ST
et plus de précision dans la mesure du signal ECG, Arythmie : 26 types
- Grande capacité de stockage, fonction d'enregistrement

Moniteur de surveillance NC5

- Multi-parametres, PNI, SpO2, Temp, ECG

- Ecran tactile 8", double mode avec contréle ponctuel et mode surveillance

- Batterie rechargeable Lithium, 3 h d'autonomie, et 8h avec batterie 4400mAh
- Alarmes sonores et visuels (patients et problémes techniques)

- Wifi

- Accessoires disponibles, capteur Spo2, brassards, ...
- Pied a roulettes, support mural en option

Réf. DIACOMO003 Moniteur Comen NC5, PNI, SpO2
Réf. DIACOMO0004 Moniteur Comen NC5, PNI, SpO2, Temp

FAZZINI it

oo
des données de support é
- Systeme d'exploitation multilingue =
- Batterie au lithium, imprimante intégrée,
connexion a la centrale de surveillance . -
Réf. DDEVO030 PMS 8000D I ¥
Réf. DDEVOO031 Pied a roulettes pour PMS 8000D I , )

P - & —
v TN e g e =
& N =

Moniteur de surveillance NC3

Spécialement congu pour la surveillance des patients hospitalisés et lors des visites

du personnel en service, il permet d’apprendre facilement et rapidement les signes

vitaux de base.

- Fonctions PNI et SPO2 faciles a utiliser
4§ [ . . P . .

- Technique de mesure rapide de la température corporelle en application

NIBP = :5’8
m

clinigue grace a un thermometre auriculaire a infrarouge qui permet de
connaitre la température de la cavité auditive en 1a 2 secondes et qui est
instantanément téléchargé sans fil sur la NC3

- Le moniteur a une autonomie de 12 heures en mode veille

- Ecran haute résolution

- Design simple et élégant. L'esthétique et la technologie s'unissent.

( 180)

J0 &
JTempB ﬁle
- Réf. DIACOMOO0O] Moniteur Comen NC3, PNI, SpO2
Réf. DIACOMO0002 Moniteur Comen NC3, PNI, SpO2, Temp

Réf. DIACOMOOO5 Pied a roulettes pour Moniteur NC3/NC5

Réf. DIACOMOO0O5 Pied a roulettes pour Moniteur NC3/NC5 ——— —— i

44

d; Deva Set



'FAZZINI

Your Health is Our Aim

DIAGNOSTIC

ECG

ECG 3 pistes ECG300A

- Ecran 320x240, ECG a 12 dérivations

- Mécanisme d'impression thermique intégré de 80 mm

- Indicateur de statut de plomb

- Filtres numériques complets, résistant a la dérive de la ligne de base
- Mesure et interprétation automatique de 'ECG

-3 modes d'impressions (Auto, Manuel et Rhythm) sélectionnable
- 'onde ECG a1/2/3 canaux et la piste rythmigue enregistrent

- 150 électrocardiogrammes en mémoire interne

- Capacité réseau optionnelle a PC-ECG

- Importation/sortie de données par USB

- Dimensions : 32x28x7 cm

Réf. DDEVO032

ECG 3 pistes ECG300H

- Ecran haute résolution (800x480), 6,2 tactile LCD

- Affichage de 12 dérivations simultanées, capteur pour réglage intelligent
de la luminosité, pour réglage automatique de la luminosité de I'écran

- Enregistrement et impression des informations. Imprimante intégrée
(80mMmMx20m papier en rouleau ou Z-plié)

- Transfert illimité des informations via USB, connectable

avec Server FTP pour contréle a distance des données

du patient et logiciel de gestion ECG sur PC

- Affichage 1/3 pistes rythme

- Détection automatique des arythmies et impression (122 types d'arythmie)
- HRV (variabilité de rythme cardiaque) et R-R (rythme)
analyse, détection de pacemaker

- Wifi intégreé

- Fonction de stand-by et fonction de minuterie allumage/arrét
- Scanner connectable

- Modalité de chargement batterie ultra-rapide,

durée de la batterie jusqu'a 7heures

- Dimensions : 19x23,5x5 cm

Réf. DDEVO033

ECG 6 Pistes ECGO600A FAZEINI

- Ecran 57", ECG a 12 dérivations, clavier alphanumérique

- Mesure et interprétation automatique

- Mémoire interne de 500 ECG, 120 secondes

-12 formes d'onde a 12 dérivations

- Papier d'enregistrement thermique plié en Z de 110x140mm

- Imprimante externe et transmission des données par port USB
- Clavier, capacité réseau optionnelle

- Dimensions : 31x30x10,5 cm

Réf. DDEVO034

d\fl‘ Deva Set 45



4 FAZZINI

—— DIAGNOSTIC

ECG

ECG 12 Pistes ECG12008

- Ecran 577, clavier numérique, rétroéclairage pour utilisation la nuit
- Mesure automatique et interprétation testées, mémoire interne de 300 ECG

- 122 types d'analyse de I'arythmie

- 120 secondes 12 formes d'onde examinables et enregistrables
- Support papier a rouler 210mm, support d'imprimante externe

et données par port USB
- Dimensions : 26x31,5x10 cm

Réf. DDEVO035

ECQG 12 Pistes ECG1200

- Ecran 121" écran tactile pliable a couleur

- Mode veille, clavier alphanumeérique, prise en charge de la saisie
manuelle des informations patient, anti-défibrillation.
- Mesure automatique et interprétation, 10 000 mémoire interne ECG

- 122 types de résultats de diagnostic
- 120 dernieres secondes des formes d'onde
a 12 dérivations révisables et enregistrables

- Imprimante thermique 216/210mm, support papier rouleau

et papier pli¢enZ

- Support d'imprimante externe et de transmission de données

par port USB
- VCG : Technologie de cardiogramme vectoriel
- Dimensions : 40,5x31x12 cm

Ref. DDEVO037

46

d\fl‘ Deva Set

i AEZ Ny

ECQG 12 Pistes ECG1200A

- Ecran 874 (résolution : 800*600) tactile couleur

-12 dérivations, enregistrement de 12 formes d'onde ECG
simultanément, entierement numérique et entierement flottant.
Rapport 1:1 pour les formes d'onde de I'écran LCD

et la forme d'onde. Jusqu’a 122 types d'analyse de l'arythmie
- Alimentation AC/DC, batterie intégrée

- Stockage et révision de 300 ECG, capable d'étendre

la mémoire interne par USB et de transmission par USB

- Modes de travail manuel/ automatique/ rythmique
sélectionnable clavier alphanumeérique

- Formats d'impression, support 210mm,

rouleau 216mm et papier plié¢ en Z

- Dimensions : 40,5x31,5x14 cm

Réf. DDEVO036

Accessoires et pieéces détachées

Disponibles, voir sur notre Tarif 2023.




Lev()ed

DIAGNOSTIC

ECG

Ceintures ECQ
Réf. DIAGLEVOO0OT 11005/H ceinture ECG universelle AllBrand™ & anses
Réf. DIAGLEVO002 11005/S ceinture ECG universelle AllBrand™ & sangle
Réf. DIAGLEVO003 11060H ceinture ECG a anses cable patient sans vis
Réf. DIAGLEVO004 11060S ceinture ECG a sangles cable patient sans vis
Réf. DIAGLEVOOO5 11061H ceinture ECG a anses cable patient avec vis
Réf. DIAGLEVO006 11061/S ceinture ECG a sangle cable patient avec vis
Réf. DIAGLEVOOO07 11062H ceinture ECG Schiller a anses cable patient
Réf. DIAGLEVO008 11065/S-LM ceinture ECG EDAN a sangles
Réf. DIAGLEVO00S 11065H ceinture ECG EDAN a Anses
Réf. DIAGLEVOOIO Adaptateur pour ceinture universelle AllBrand™ diametre 3 mm

Réf. DIAGLEVOO1T Adaptateur pour ceinture universelle AllBrand™ diameétre 4 mm

Aspel 11061 AsCard Coral, Greyn, Mint, Red

11005 Universelle HD-Touch Ecg bluetooth
Cardioline
11061 100S-200S-AR600

Colson-Cardiette
Contec

Corscience

Edan

Eolys

Fukuda Denshi

G.E.

Kalamed

Nihon Kohden

Philips

Schiller

Welch Allyn

11061 Cardi 3-6-12

11061 100G-300G-600G
11005 Universelle COR12
1005 Universelle PAD-ECG
11061 SE:1010-1201-301-601C

11061 3-6 & 3-6-12 pistes

11060

FCP:11-15-2201-7101-8100
FX:2111-3010-3012-4010-7102-7202-7402-7542-8222-8322
CardiMax FCP : 4010-5488 + 4110

11005 Universelle Cardiosmart/ Case 12-15-8000 / EK53-56 /
MACI1200ST

11060 MAC: 1100-1200-400-500-600 / Microsmart
11061 KES: 121T-301-601T
11060 6151-6851-8110

11061 1150-1250-9010-9020-9022-9110-9130-9132-9620 - Cardiofax
C2150-M2350-S1250-ECG 2250

1005 Universelle PageWriter TC20-30-50-70
11005 Universelle Argus LCM

1061 AT3-AT5-CS6

11062 AT1-AT101-AT2-AT102-AT2Plus-MS2007
1061 CP: 50-100-150-200

d; Deva Set 47



DIAGNOSTIC

NEBULISEURS

Les codes LPP permettent I'identification individuelle des dispositifs médicaux, produits et prestations
remboursables et valident leur rattachement au dispositif de prise en charge par I’Assurance Maladie.

Nébuliseur NEB 200

- Traitement efficace pour le traitement des voies respiratoires supérieures et inférieures
- Livré avec des masques pour adultes et enfants, un embout buccal, un masque nasal,
5filtres de rechange et une housse de transport

-Vitesse de nébulisation : 0,40 ml/min
- Taille des particules : 31 um (MMAD)
- Cycle de fonctionnement : 30 min ON/ 30 min OFF

24

Ref. DMIC0O018

CODE LPP

Nébuliseur NEB PRO

- Traitement efficace pour le traitement des voies respiratoires supérieures et inférieures

Codes LPP

Location habdomadaire
< 4 semaines: 114 8667 ;
Location hebdomadaire
jusqu'a la 65 semaine :
17 8823 ;

Location habdomadaire
> 65 semaines : 119 7625

o

Nébuliseur NEB NANO BASIC

- Traitement efficace pour le traitement

des voies respiratoires supérieures et inférieures

- Portable

- Débit de nébulisation : 0,25 ml/min,

- Taille des particules: 65 % <5 um ;2,9 (MMAD)
- Capacité du nébuliseur : 2 ml min; 6 ml max

- Fonctionne sur secteur via cable micro USB

Ref. DMICO080

- 2-en-1, fonction de lavage de nez pour le traitement des voies respiratoires supérieures et fonction nébuliseur

- Ultra-rapide, grand compartiment de rangement pour les accessoires

- Livré avec un masque pour adultes et enfants ultra doux, un embout buccal avec valve d'expiration,

un mMmasque nasal et des filtres de rechange
- Vitesse de nébulisation : 0,37 ml/min, taille des particules : 3,5 um (MMAD)
- Cycle de fonctionnement : fonctionnement en continu

>

Ré&f. DMIC0021

48

d\fl‘ Deva Set



DIAGNOSTIC

NEBULISEUR ENFANT

Nébuliseur NEB 400 Enfant

- Systéme haute performance pour le traitement des voies respiratoires
supérieures et inférieures

- Design spécifique Enfant CODE LPP

- Congu pour les enfants, ultra-rapide,
séances d'inhalation courtes.

- Compatible avec toutes les solutions
d'inhalation les plus fréquentes

- Vitesse de nébulisation : 0,40 ml/min, .
taille des particules:
31 um (MMAD)
- Cycle de fonctionnement : Codes LPP
30 min ON/ 30 min OFF Location habdomadaire
< 4 semaines: 110 9130 ;
@ Location hebdomadaire
jusqu'a la 65 semaine :
114 9566 ;
Réf. DMIC0020 Location habdomadaire

> 65 semaines : 1110 1954

(110

Kit de nébulisation Microlife Kit de nébulisation générique
Masque Adulte et Enfant, tube de raccordement, Adulte
récipient pour médication, embout bucal (masque Adulte, tube, récipient pour médication)
Réf. DMIC0022 Kit adulte/enfant Réf. NEBKADINT
Enfant

CodesLPP (masque Enfant, tube, récipient pour médication)

Achat : 117 8869

(Achat nébuliseur et masque, Réf. NEBKENFINT

MICROLIFE, NEB KIT
Tarif TTC 12,93€, PLV TTC 12,93€) ;

Renouvellement : 110 71489
(Renouvellement, masque,
MICROLIFE, NEB KIT

Tarif TTC 2,62€, PLV TTC 2,62€)

DEBITMETRE

Débitmetre électronique PF100

- Haute précision avec mesure du débit expiratoire de pointe (DEP) et du VEMS

- Capacité de stockage de 240 mesures avec la date et I'neure

- Témoin de résultat Interpréte les mesures de maniere intuitive

- Livré complet avec 3 embouts réutilisables, un logiciel Microlife Asthrma Monitor sur
CD, un cable USB, une trousse de transport 2 compartiments, un support mural avec
visserie, des cartes d'identification patients et un manuel d'utilisation multilingues

- Poids : 150 g (pile incluse)

- Plage de mesure : 50 - 900 |/min

- Fonctionnement sur pile

7

Réf. DMIC0023 Débitmetre électronique PF100

Réf. DMIC0024 Embout reutilisable BLEU pour Microlife PF100

d\lf‘ Deva Set 49




DIAGNOSTIC

GLUCOMETRE

Glucometre On Call Plus i

- Quantité d'échantillonnage : 0,5 ul de sang capillaire sur I'avant-bras, la paume ou le doigt on Call PIs !
- Durée d'analyse : 5 secondes, r et =
- Etalonnage automatique a puce Y —
- Résultats d'échantillonnage du plasma, moyennes des 7, 14, et 30 derniers jours l‘ ; e
- Plage de mesure : 20-600 mg/dL ;
- Alimentation : pile bouton CR 2032 (3V). Autonomie 12 mois ou 1000 analyses
- Mémoire avec date et heure : 300 derniéres mesures.

- Livré complet en trousse avec 10 bandelettes, 1 puce d'étalonnage,
10 lancettes stériles, 1 stylo auto piqueur, T embase transparente (pour paume
ou avant-bras), 1solution de contréle (2ml), carnet de suivi et mode d’emploi.

- Dispositif de Diagnostic In Vitro

2

Réf. DACO0001

| ‘On Call Plus il

Bandelettes pour On Call Plus i

- Fournies avec un code puce
- Conditionné par boite de 25 bandelettes
-Vendues par lot de 2 boites soit 50 bandelettes

Reéf. DACO0002

Solutions de Contréle
pour On Call Plus i

i = . T

- 1flacon 2 ml solutions de contréle O
iy - 1flacon 2 ml solutions de contrble 1
-1flacon 2 ml solutions de contréle 2

Réf. DACO0003

OnCall Plys

Stylet Autopiqueur On Call

- Réglable jusgu’a 11 points de profondeur
- Bouton d'éjection automatique pour retirer la lancette
usagée du stylo

Réf. DACO0O004

50 d\fL Deva Set



DIAGNOSTIC

LANCETTES DE SECURITE

Lancettes On Call Lancettes de Sécurité
- Usage unique, stérile, stérilisation Rayon Gamma L'aiguille est auto rétractable pour réduire les risques
- Aiguilles ultra-fines 30 G de blessures par piqUre et éviter toute réutilisation.

- Usage unique, stérile, stérilisation Rayon Gamma

- Aiguilles ultra-fines 28 G, 0.035 mm

- Boite de 100 pcs

- Activation par simple
pression

Réf. DACO0006

- Conditionnement :

boite de 25 lancettes,
vendues par lot de 4
soit 100 lancettes

lﬂﬂe

Réf. DACOO005

LAMPES STYLOS

Lampes stylos

Reéf. DDEV0022 |ampe Stylo d'Examen sans piles Réf. DDEV0024 Lampe Torche d'Examen Aluminium

Réf. DDEVO023 Lampe Stylo d’Examen avec piles bouton-poussoir

p——

s —
i kadalbl —

TEST DE MOATTI

Test de dépistage auditif du Docteur Moatti

Dés le jour de sa naissance, l'oreille de I'enfant pergoit 'environnement sonore dans lequel il baigne, notamment

les émissions vocales de son entourage. Progressivement se réalisent les premiére acquisitions qui meneront

a la constitution de son propre language. La perception du monde sonore qui I'entoure favorise, en outre, un
développement neuro-psychique harmonieux.

Une anomalie de I'audition, existant des la naissance ou apparue dans le ler age, retentit gravement sur
'apprentissage du language et peut entrainer la mutité.

Plus une surdité est grave, plus elle doit étre dépistée précocement.

Destiné a I'examen pédiatrique de 6 mois a 2 ans, le coffret test de dépistage auditif de Moatti se compose de 4 boites
émettant des bruits d'animaux lorsgu'on les retourne : vache, mouton, chat, oiseau.

De fréquences graves a aigUes (de 250 a 3000 Hertz), les boites sonores

permettent de dépister une surdité chez I'enfant. Une réaction a chacune e
des boites assure une audition satisfaisante. £
Conseil d'utilisation : retourner les boites sonores a 2 metres environ de

'enfant, hors de sa vue.

Coffret test de Moatti contenant 4 boites sonores et une notice.
Le dépistage précoce de la surdité permanente néonatale devient obligatoire.

Reéf. TMOATTI

d\lf‘ Deva Set 5






MESURES

PESE-PERSONNES

Pese-personnes mécaniques 54
Pese-personnes électroniques 55

PESE-BEBES
ELECTRONIQUES 57

IMPEDANCEMETRES

Connecté 58
Non-connecté 58

TOISES
Micro-toise murale 59
Toise matelas 59
Toises adulte 59
Toise bébé 59

d§ Deva Set 53



—

]
\ Little balance

PESE-PERSONNES

MECANIQUES

Pese-personne mécanique PRO M 200

- Son écran de 18 cm de diametre est particulierement agréable a lire
- Le tapis antidérapant assure confort et sécurité
- Capacité: 200 kg /1 kg

- Dimensions : 304 x 340 mm

DICIGE:,

Réf. PLITOO17

Pese-personne mécanique PRO M 160

- Son écran de 18 cm de diametre est particulierement agréable a lire
- Le tapis antidérapant assure confort et sécurité.
- Capacité : 160 kg /1 kg

- Dimensions : 304 x 340 mm

(&) (@) (x) P

Réf. PLITOO18

54

Pese-personne mécanique Confort 180

Sobre et classique, doté d'un grand écran tres lisible.

- Antidérapant
- Capacité:180 kg./1kg
- Dimensions plateau : 267 x 268 mm

Réf. PLITOO19

d\fl‘ Deva Set



S
\ Little balance®

PESE-PERSONNES

ELECTRONIQUES

Pese-personne électronique Kinetic Premium

Innovation dans les pése-personnes : adieu aux piles.

La Kinetic Premium géneére a chaque pesée I'énergie nécessaire grace au systéme Little balance.

Par rapport a la Kinetic Classic, I'écran intégré dans le bouton permet de libérer I'espace habituel sur le plateau.

D'un simple appui sur le bouton/afficheur, I'utilisateur charge I'appareil pour une pesée précise qui s'affiche sur I'écran LCD

- Systéme de capteurs haute précision

- Plateau en verre trempé

- Capacité : 180 kg - Graduation :100 g

- Fonction Little balance : mise en marche par simple appui sur le bouton
- Remise a zéro et arrét automatique
- Indication de surcharge

- Indication de piles faibles

- Choix entre 2 unités de mesure : kg /Ib
- Fonctionne sans piles

- Existe en Blanc ou Noir

Blanc

Réf. PLITO006

Y Noir
B-e Réf. PLITO007

Creen Power
o

Pese-personne électronique Voice 180 Parlant

Avec son plateau de dimensions généreuses, le pése-personne vocal
procure confort et sécurité d'utilisation.

- Fonction vocale avec réglage sonore. Possibilité la désactiver.
- Grand écran

- Piles incluses

- Capacité : 180 kg /100 g

- Plateau en verre trempé : hygiénique ~

- Dimensions plateau : 300 x 300 mm - o _
s pm—— e g p— ~ [) e :‘ - /s g - fie
(&) (D) (L) (8 |I_Ja parle § oo

Réf. PLITOO08

d\lf‘ Deva Set 55




o~

\ Little balance® PESE_PERSONNES

ELECTRONIQUES

Pese-personne électronique PRO M 225

- Son écran XXL est particulierement agréable a lire (75x90 mm)
- Le tapis anti-dérapant assure confort et sécurité

. Capacité: 225 kg /1 kg

- Dimensions : 435 x 315 x 65 mm

- Poids: 2,9 kg

2P

Réf. PLITOO16

Ecran XXL

Pese-personne électronique SB2

- Pése-personne avec plateau en verre trempé

- Dimensions du pése-personne : 300 x 300 mm
- Capacité maximale de charge : 160 kg

- Graduation:100 g
- Ecran LCD
- Taille de I'écran: 75 x 31 cm
- Pile ICR 2032 incluse

Noir

Réf. PLITOO13
Turquoise
Réf. PLITOO14

Prune
Réf. PLITOO15

56 d\fL Deva Set



PESE-BEBES

ELECTRONIQUES

o~

Pese-bébé électronique Happy, USB I( Littl\ebalunce”'

Pése-bébé électronique Happy Green Power USB Little Balance.

- Large plateau de 56.3 x 33.3 cm avec hauts rebords de 8.8 cm pour éviter les chltes
- Systeme anti-gigotement avec stabilisateur de poids.
Ce systéme anti-mouvement bébé rend la pesée encore plus précise et facile.
- Graduation a 5 g et peut peser un bébé jusqu'a 20 kg
- Se charge par prise USB de 2h pour assurer jusqu'a 50 utilisations
- Cable USB fourni
- Dimensions totales: 58 x 35 cm
- Largeur écran: 74 cm

."E-" I.-‘_"\I I,.-_". If_-.l
'\1@1.-" _g;" '--.!.‘-1 =) @

Réf. PLITOO21

Pese-bébé électronique BAMBY

Balance électronique pour bébés et nourrissons

- Avec 4 capteurs de haute qualité et précision

- Bouton pour ON / OFF et gestion du poids de tare
- Sélection manuelle et unité de poids

- Réinitialisation et arrét automatiques

- Indications de batterie faible et de surcharge
Haute qualité - Plateforme ABS jaune

Précision - Capacité minimale / maximale : 0,5/ 20 kg
- Echelle d'intervalle: 5g

- Taille de I'écran LCD : 72x28 mm
Alimentation électrique :

1 pile au lithium 3V DC type CR2032 (incluse)
- Vie de la batterie : 3000 mesures

- Dimensions : 560x330x53 mm

- Poids : 4,5 kg (avec batterie)

&

Réf. MCAMOOOI

1]

d; Deva Set 57




FH %

b Little belance IMPEDANCEME TRE

CONNECTE

Impédancemetre Fitdays connecté - Cardio-Connect-4 USB

- 2 Fonctions Cardio
- 13 Analyses Corporelles (masses graisseuse, hydrique, musculaire, osseuse)
- L'application Fitdays suit vos données santé - Apple Store et Google Play

- 3h de charge USB pour 6 mois/500 utilisations.

- Capacité 180 kg /100 g

- Plateau ITO - 4 électrodes invisibles

- Ecran géant VA - 8 affichages directs

- Dimensions plateau : 300x300 mm

HIQIOE

Réf. PLITOOOT

IMPEDANCEMETRE

NON CONNECTE

Impédancemetre Body Graphic

Un pése-personne motivant pour la gestion de votre poids. Le Body Graphic, avec son impédancemeétre
et ses 4 électrodes de précision, analyse votre corps et calcule ses masses graisseuse,

musculaire, hydrique et osseuse, tout en indiquant le poids jusqu'a 180 kg.

- Calcul des masses graisseuse, hydrique, musculaire et osseuse
- Capacité 180 kg /100 g

- 4 électrodes : pour une mesure précise

-4 mémoires : 4 utilisateurs

- Dimensions plateau : 300 x 260 mm

- Couleur : gris perle

6RO0SS Y

Sow p— -

4 électrodes —

pour une R&f. PLITO004
mesure précise

58 d\fl‘ Deva Set



A FAZZINI

Your Health is Our Aim

TOISES
Micro-toise murale Toise “Matelas”
.0-200 cm Nourrisson/Bébé
@ - Plastique
- Plage de mesure de 0 a 100 cm

- Graduation 5 mm

| L

Réf. PDEVO0O08

P A

Réf. PDEVOO0O4

Toise adulte aluminium

- Afixer au mur
- Plage de mesure : 92-203 cm, grad. 1T mm

L S

Reéf. PDEVOOO5

Toise adulte aluminium
i3 sur socle

- Base 28 x 34 x1(h) cm
- Plage de mesure : 85-210 cm, grad. 1 mm

v

Réf. PDEVO006

Toise bébé aluminium

- Plage de mesure 0-100 cm, grad. Tmm

L

Réf. PDEVOOO7

d\jl_‘ Deva Set 59







MALLETTES
MEDICALES

DEVABAG CLASSIC 62
DEVABAG NOMAD 63
DEVABAG COMPACT 63

d; Deva Set 61



MALLETTES MEDICALES

CAMME DEVABAG

NOUVEAUTES 2023

DISPONIBILITE
La nouvelle gamme de mallettes DEVABAG 2t TRIMESTRE

vous offre un choix de produits qui
répond a tous les besoins.

Des mallettes au design simple, chic et
moderne.

- LEGERES ET FACILES A TRANSPORTER :
réaliséesavecdes matériauxde qualité, avec
une bandouliére rembourrée amovible

+ MODULABLES : une conception réfléchie

avec des compartiments fonctionnels,
plusieurs boucles élastiques ou poches
pratiques

« FACILES A NETTOYER : Tissu résistant,
déperlant et facile a nettoyer.

Mallette DEVABAG Classic

- Dimensions: 40 x 21 x H35 cm

Réf. MADEVOOO3

PRATIQUE ET MODULABLE
POUR NE RIEN OUBLIER'!

Photos non contractuelles.

62 d\fL Deva Set



MALLETTES MEDICALES

CAMME DEVABAG

Sac & dos DEVABAG Nomad

- Dimensions: H43 x 34 x 18 cm

Réf. MADEVOOO2 a
IDEAL POUR FACILITER

VOS DEPLACEMENTS

IDEAL POUR
LES ETUDIANTS

Sac DEVABAG Compact

- Dimensions: 34 x 18 x H26 cm

Réf. MADEVOOOI

PARFAIT POUR UNE UTILISATION
QUOTIDIENNE SIMPLIFIEE

d\jl_‘ Deva Set

63

Photos non contractuelles.







URGENCES

DIVERS
Brancard 66
Plandur 66

Immobilisateurs de téte 66
Chaise-portoir 66

Cisaille de degagement 67
Sangle-araignée 67

Ciseaux de Jesco 67

Masque CPR-Insufflateur de Poche 67
Pinces Magill 67

ASPIRATEURS
A MUCOSITES 68

DEFIBRILLATEURS 69

AIDE AU MASSAGE
CARDIAQUE 73

d; Deva Set 65



.}' FAZZINI

URGENCES

DIVERS

Brancard pliable en 4

- Brancard d'urgence pliable
- Bati en aluminium anodisé
- Toile de polyester impermeable
- Lavable
- Pieds en aluminium
- Capacité 120 kg
- Dimensions:
208 x 54 x15cm

v

Réf. UDEVOOOI1

Plan dur adulte avec 3 sangles

- Radio-transparent

- Lavable

- Compatible avec tous types de immobilisateurs de téte
-3 sangles pour le maintien du patient

-Adulte 183 x45x5hcm

- Poids: 9 kg

- Capacité: 200 kg

v

Réf. UDEVO0O02

¥ -_Qﬁ
i e

(D a» - -1--QQJ

- @) (= e U b g’

s )
Immobilisateurs de téte . - - - i e

- Immobilisateurs de téte lavables & J> e m a) ) e I & J
- Peuvent étre fixés sur n'importe quel plan dur - T
- Attaches velcro

v

Réf. UDEVO0O03 Adulte, dimensions: 40 x 25 x17h cm

Réf. UDEVO004 Enfant, dimensions: 34 x 26,5 x15h cm

Chaise-portoir & 4 roues
Réf. UDEV0006

Cisadille de dégagement

Réf. UDEVOOO5

66 CJ; Deva Set



URGENCES

DIVERS

Ciseaux Universels de Jesco [J3WVA::le]s]l

Réf. IGOB0528 15 cm, noir
Réf. IGOB0529 15 cm, bleu
Réf. IGOB0527 15 cm, rouge

Réf. IGOBI314 17 cm, noir
Réf. IGOBI315 17 cm, bleu
Réf. IGOBI316 17 cm, rouge Sangle araignée

Réf. UDEVO0OO7

- =

Masque CPR-Insufflateur de poche

- Valve de non-réinhalatation intégrée

- Filtre prévenant un contact direct de la bouche avec le visage
du patient lors de la réanimation par bouche a bouche

- Non invasif, Sans latex

- Utilisable chez I'adulte, 'enfant et le bébé

Réf. UDEVO008

E=————ittm

/}\) Pinces Madgill

Réf. IGOB0657 Adulte 24 cm
Réf. IGOB0659 Enfant 20 cm
Réf. IGOB0658 Nourrisson 15 cm

Tensiometre anéroide Manopoire
URGENCE P-150

- Boitier avec bague de protection en plastique Orange
- Conforme & l'arrété du 28/08/09 sur I'équipement obligatoire des ambulances
-5 Brassards de 13 a 66 cm de diametre
- Plage de mesure de 40 a 260 mmHg

- Graduation 0 a 300 mmHg

- Précision +/- 3 mmHg

- Trousse de rangement Livré avec
@ 5 brassards

Réf. DCAM0O002

d\jl_‘ Deva Set 67



URGENCES

ASPIRATEURS A MUCOSITES

Askir 20

Ref. UCAMOOOT New Askir 20 -1 bocal 1000 ml
Reéf. UCAMO002 New Askir 20 -1 bocal 2000 ml
Ref. UCAMOO03 New Askir 20 -1 bocal Flovac® 1000 ml
Réf. UCAMOO04 New Askir 20 -1 bocal Flovac® 2000 ml

Askir 30

Réf. UCAMOO05 New Askir 30 -1 bocal 1000 ml
Réf. UCAMO006 New Askir 30 - 1 bocal 2000 m!|
Réf. UCAMOO0O07 New Askir 30 -1 bocal Flovac® 1000 ml
Réf. UCAMO008 New Askir 30 - 1 bocal Flovac® 2000 ml

Askir 230/12V

Réf. UCAMO009 New Askir 230/12V - 1 bocal 1000 ml
Réf. UCAMOQI0 New Askir 230/12V - 1 bocal 2000 ml
Réf. UCAMOOTT  New Askir 230/12V -1 bocal Flovac® 1000 ml
Réf. UCAMOQT12 New Askir 230/12V - 1 bocal Flovac® 2000 ml

NEW ASKIR 230-12 BR

Askir 36BR
Réf. UCAMOO13 New Askir 36 BR - 1bocal 1000 ml
Réf. UCAMOO14 New Askir 36 BR - 1 bocal 2000 ml
Réf. UCAMOOQ15 New Askir 36 BR -1 bocal Flovac® 1000 ml
Réf. UCAMOO16 New Askir 36 BR - 1 bocal Flovac® 2000 ml

AUTRES MODELES CAMI
DISPONIBLES SUR DEMANDE

Accessoires et pieces détachées

Disponibles, voir sur notre Tarif 2023.

68 d\; Deva Set



URGENCES

DEFIBRILLATEURS

Défibrillateur SMARTY

- Métronome intégré (assistance au massage cardiaque)
- Sacoche de transport étanche et anti-choc

- 1P 56

- Pile au Lithium, durée de vie 3 ans

-1 paire d'électrodes universelles adulte / enfant

- Kit de premier secours - Jeux de 5 signalétiques

9

Réf. USMARTYOO0O01 Défibrillateur SMARTY, Automatique
Réf. USMARTYO003 Défibrillateur SMARTY, Semi-automatique

Défibrillateur Saver-One Semi-automatique (DSA) Sa\)er()ne

Le Défibrillateur Saver One est un défibrillateur semi-automatique d'accés public (DAE), intuitif, efficace,
rapide et pratique, fiable pour tous les secouristes.

- Spécialement congu pour administrer un choc électrique
(seulement 3 étapes) suite a un arrét cardiaque dans
n'importe quel endroit.

- Il donne au secouriste des indications visuelles
et sonores claires au cours de chague phase de
réanimation, de I'application des électrodes au
massage cardiaque et jusqu'a la défibrillation.

- Trés léger pour étre transporté partout ou l'urgence
est nécessaire et toujours prét a aider les secouristes.

J

Réf. USAVOOOT

Semi-automatique

d; Deva Set 69



Défibrillateur Saver-One
Automatique (DEA)

Grace a son aide interactive avec ses pictogrammes, icones
lumineux et son message vocal clair, il vous guidera dans
toutes les étapes de la réanimation cardio-pulmonaire pour
un sauvetage en toute sécurité.Concu pour une utilisation
publique, il autorise en 3 étapes l'administration d'un
traitement rapide et efficace contre les arréts cardiaques
soudain afin d'optimiser les soins de ler secours avant l'arrivée
des services de premiéres urgences. Le mode entiérement
automatique est concu pour délivrer le choc thérapeutique
automatiqguement sans appuyer sur un bouton ou autres

interventions humaines.
J

Réf. USAVO002

URGENCES

DEFIBRILLATEURS

Automatique

UTILISATION RAPIDE DES DEFIBRILLATEURS SAVER ONE

ALLUMER

PLACER LES
ELECTRODES

~y

PR

Accessoires

Electrodes Pré-connectées Adulte, la paire (30 mois)

Electrodes Pédiatrique, la paire (30 mois)

Pile au Lithium, garantie 4 ans

Pile au Lithium, Nouvelle génération, garantie 4 ans

Batterie rechargeable au Lithium

Station de recharge pour batterie rechargeable

Saver View Express PC Management

Carte mémoire SD 8 GB

Cable ECG 2 sorties

Kit ler Secours (ciseaux, rasoir, écran facial bouche a bouche, paire de gants, compresses)

Armoire pour Défibrillateur AIVIA IN

Armoire pour Défibrillateur AIVIA 200

70

d; Deva Set

CHOQUER

Réf. USAVO007
Réf. USAVO008
Réf. USAVO009
Réf. USAVOO10
Réf. USAVOOTT

Réf. USAVOO012
Réf. USAVOO13
Réf. USAVOO14
Réf. USAVOO15
Réf. USAVOO019
Réf. USAV0020
Réf. USAVOO021




URGENCES

DEFIBRILLATEURS

Défibrillateurs REANIBEX 100

- 2 options : Semi-automatique ou Automatique

- Utilisation pour les patients adultes et pédiatriques

- Alertes sur I'état de la batterie et des électrodes RCP
avec métronome et retour d'information . Défibrillateur

- Transmission Sigfox et/fou Wi-fi Géolocalisation pil

- Configuré selon les lignes directrices de 'lERC/AHA - e

.« Electrodes
Ados/Enfants

Reabinex 100 Automatique
Réf. USAV0022

Reabinex 100 Semi-automatique
Réf. USAVO023

Electrodes universelles Adulte/Enfant
Réf. USAVO024

Pile pour Reanibex 100
Réf. USAVO025

d\jl.‘ Deva Set 71



URGENCES

DEFIBRILLATEURS

. Electrode . . ;
o Semi- : ; Garantie Garantie Garantie Type -
Défibrillateurs automatique Automatique A::;:;ré:;fm batterie électrode dispositif d'énergie Livieavec  Autres

Défibrillateur
SEMI-AUTOMATIQUE

Enfant:
50 joules
fixe Sacoche de reddot
transport LIney
Adulte :150 2021
puis 200
joules
av“‘*‘\&l
Défibrillateur
AUTOMATIQUE
Défibrillateur
SEMI-AUTOMATIQUE =
atx‘?\"‘(\(d
Enfant:
50 joules Sacoche de
fixe transport, 1kit
signalétique,
Adulte :150 Tkit de 1¢
puis 200 secours
joules
= g]
atx\\"k@o
Défibrillateur
AUTOMATIQUE
Défibrillateur Reabinex 100
SEMI-AUTOMATIQUE H _ H
H r,»&:@\%l a\\“@l
% Enfant:
@ 50 puis 65
puis 75 puis
= = 90 joules
T Adulte :150
puis 175 puis
200 joules
m‘*“&l ap\\‘*“&l m““&l

Défibrillateur Reabinex 100
AUTOMATIQUE

72 d\fL Deva Set



URGENCES

AIDE AU MASSAGE CARDIAQUE

Cardio First Angel - Dispositif d'aide au massage cardiaque

Le Cardio First Angel est un véritable complément du défibrillateur. Ce dispositif 100% mécanique aide le sauveteur
a effectuer un massage cardiaque parfait en cas de secours a une personne en arrét cardiaque.
Le positionnement du Cardio First Angel est clairement indiqué sur le bouton rouge et 'emballage.

Avantages du Cardio First Angel

- Localiser précisément la zone a comprimer

- Trouver le bon positionnement des mains

- Trouver rapidement la fréquence et la profondeur requise des 100 compressions par minute
grace a l'indicateur sonore « clic clac » validant la bonne compression

-100% mécanique, pas de branchement nécessaire

- Pas de contact direct entre la victime et le sauveteur

Caractéristiques

- Dimensions:16 x11x5cm
- Poids: 140 g
- Livré dans un boitier de protection

Réf. UCAROOOT1

QUE FAIRE LORS D'UN ARRET CARDIAQUE ?
— Marche a suivre avec le Cardio First Angel —

Appeler les urgences en composant le 112 ou votre numeéro national respectif

B Q

(15 pour la France). : ( \P

Appliquer immeédiatement le Cardio First Angel (CFA) dans un délaide 3 mn. " ,
o

Placer le CFA au milieu du sternum (voir le schéma sur le bouton-poussoir),
ce qui assure ainsi la bonne position avec le support en mMousse.

Commencerimmeédiatement le massage cardiaque. Le CFATfait «clic» lorsque
la bonne pression est exercée et « clac » lorsque la pression est relachée.

En utilisant les repéres sonores (clic — clac) du CFA, atteindre et maintenir la
fréquence correcte, qui est de 100 a 120 compressions par minute..

Cet enchainement permet de prodiguer a la personne un massage de
maniéere efficace.

Continuer le traitement jusqu’a ce que le médecin-urgentiste arrive et qu'il
prenne en charge la personne.

d\lf‘ Deva Set 73






CONSOMMABLES

BANDELETTES URINAIRES 76
GANTS NITRILES 76
COUVRE-SONDE 76

SPECULUMS
GYNECOLOGIQUES 77

BROYEUR DE
MEDICAMENTS 77

d; Deva Set 75



CONSOMMABLES

BANDELETTES URINAIRES

] ;H
. . B RER
Bandelettes urinaires mAB
Les bandelettes d'analyse d'urine Mission® sont un excellent outil
pour comprendre |'état de santé général du patient et ses fonctions
métaboliques, hépatiques et rénales. C'est un outil de dépistage tres
rentable. Les bandelettes d'analyse d'urine Mission® sont tres fiables et
offrent des performmances comparables a celles des leaders du marché.
Acide Scorbique/ 4. Ketone/ Densité Urinaire/  Sang/ Protéines/ Urobilinogéne/  Nitrite/
Scorbic Acid Clucose - Blirubine Cetone  Specific Gravity ~ Blood P Protein  Urobilinogen  Nitrite —
ASC GLU BIL KET SG BLO pH PRO URO NIT LEU
Bandelettes ACON
8 parametres A A X A X A A X
Bandelettes ACON
10 parameétres 5 X X X X X X X Z X

Réf. CMIS0001 8 parametres (GLU, BIL, KET, BLO, pH, PRO, URO, NIT), (boite de 100 pcs)
Réf. CMIS0002 10 parametres (GLU, BIL, KET, SG, BLO, Ph, PRO, URO, NIT, LEU), (boite de 100 pcs)

CANTS NITRILES

Gants nitriles

- Nons stériles. Ambidextres. Sans Llatex

- Non Poudrés, non protéineés s ko ,-'.11- AQL 585 T
- Taille S, M, L et XL. Couleur : Bleu = e T @ 18 = XL

%
Réf. CONDEVCGANITS Taille : S, Largeur : 85mm, Longueur : 250mm
Réf. CONDEVGANITM Taille : M, Largeur : 95mm, Longueur : 250mm

Réf. CONDEVCGANITL Taille: L, Largeur : 105mm, Longueur : 250mm
Réf. CONDEVCGANITXL Taille : XL, Largeur : 115mm, Longueur : 250mm

COUVRE-SONDES

Couvre-sonde universel Firsty
Conditionnement adapté
- Compatible sur toutes les stations de recharges _ a chaque besoin :

professionnelles - * 20 pes idéal pour un
A usage privé
Réf. CONSFIRO001 Pack de 800 couvre-sondes )D
-l ' + 200 pcs pour les
Réf. CONSFIR0002 Pack de 200 couvre-sondes - r Professionnel de Santé
R&f. CONSFIR0003 Pack de 20 couvre-sondes Lol L spitaux

76 d\fL Deva Set



CONSOMMABLES

SPECULUMS GYNECOLOGIQUES

Spéculums gynécologiques

- Spéculums de Cusco en polystyrene cristal, aseptisés

- Economiques : éliminent toutes les phases relatives a la préparation d'un spéculum
métallique (lavage, décontamination, stérilisation,...)

- Confort : pas de sensation de froid

- Cran de blocage permettant une utilisation atraumatique du dispositif »
- Emballage unitaire stérile ,

s o«

ni »
Réf. CONEDMO001 EDM Spéculum Cusco U/U trés petit @ 15mm /

Réf. CONEDMO002 EDM Spéculum Cusco U/U trés petit @ 20mm
Réf. CONEDMO003 EDM Spéculum Cusco U/U trés petit @ 24mm
Réf. CONEDMO004 EDM Spéculum Cusco U/U trés petit @ 26mm
Réf. CONEDMOOO5 EDM Spéculum Cusco U/U trés petit @ 30mm

BROYEUR DE MEDICAMENTS

Silent Knight 3

- L'écrase comprimés Silent Knight® réduit en poudre tous les comprimés sans effort
- Ses sachets évitent la perte et la contamination avec d'autres médicaments

- Manche ergonomigue pour une prise en mMain sans effort

- Sabot-étau pour réduire les pilules en poudres en un instant

- Aluminium brossé pour plus de légereté et de solidité

- Reserve de 50 sachets \ q
Réf. SILENTOOO1 Broyeur de médicament Silent Knight 3 ,f #e" 2 s
Réf. SILENTO002 Sachets transparents x 1000 pour Broyeur SK3 — VT

> X

-~ »
SIENT KNIGHT SILENT KNIGHT l

SILENT KNIGHT
= ]

Plus de 100000 hépitaux, cliniques, maisons
médicalisées ont déja choisi SILENT KNIGHT !

d; Deva Set 77







AIDES TECHNIQUES

Poubelle automatigue One Touch
Ouvre-boite électrigue One Touch
Tire-bouchon électrique One Touch
Ouvre-bouteille électrique One Touch
Ouvre-bocal électrique One Touch

AIDES A LA GESTION
DU TEMPS

Horloge
Montre

BIEN-ETRE
Chauffe-matelas
Coussins chauffants
Chanceliere
Couverture chauffante

PRESSOTHERAPIE

Stimulateurs circulatoires
Accessoires

STIMULATEUR
CIRCULATOIRE

Stimulateur circulatoire VenenWalker

d\If_ Deva Set

80
80
80
80

81

81
81

82
84
85
85

86
87

88

79



AIOES TECHNIQUES

Poubelle QL Ouverture automatique

- Quverture automatique avec capteur de mouvement infrarouge intelligent, jusqu'a 20cm
- Détection quasi-instantanée de présence devant le capteur
- Fermeture automatique et en douceur du couvercle aprés 5 secondes
- Alimentation par piles conventionnelles : 2 piles AA non fournies,
autonomie de 8 mois en moyenne)
- Capacité de contenance : 9L
- Couleur blanche en plastique renforcé, facilement
nettoyable pour une hygiéne optimale
- Matiére anti-empreinte digitales
- Design minimalitse, moderne et compact (24x18.5x29.8cm)
pour une intégration parfaite dans un espace réduit
- Facilement transportable : poids inférieur a kg !

Réf. HADSTAOO14 = =

Ouvre-boite électrique

- Fonctionne sans aide manuelle ni aucun effort
- Aucune douleur, pas de tractions
1 ou de torsions pour l'utilisateur

- o - Démarre et fonctionne en appuyant
- une seule fois sur le bouton vert

. - Quvre tous types de boites de conserves,
dﬁ;ﬁ rondes, carrées ou ovales
- Petite taille, facile a ranger dans un tiroir

@

LR

Réf. HADCUIS0002

e

il
i

il

Tire-bouchon électrique

- Fonctionne sans aide manuelle ni aucun effort

- Convient pour toutes les dimensions de goulots de bouteille

g - Enléve les bouchons en liege et en synthétique
- Démarre et fonctionne en appuyant sur le bouton vert bidirectionnel :

- vers le bas pour débouchonner la bouteille

- vers le haut pour éjeter le bouchon de I'appareil

- Alimenté par 4 piles alkaline AA de 15V chacune (6V) non fournies

- Coupe capsule inclus

Réf. HADCUISO004

\ﬁ Ouvre-bouteille électrique
oy

- Fonctionne sans aide manuelle ni aucun effort
- Aucune douleur, pas de tractions

ou de torsions pour l'utilisateur

- Démarre et fonctionne en appuyant

une seule fois sur le bouton vert

- Ouvre tous types de bouchons

ONETSUCH de bouteilles de 12 a 52mm

i

: : - Petite taille, facile a ranger dans un tiroir
B ' Réf. HADCUIS0003

e 7

80 d\fL Deva Set



Ouvre-bocal électrique

- Fonctionne sans aide manuelle ni aucun effort

- Aucune douleur, pas de tractions ou de torsions pour l'utilisateur

- Démarre et fonctionne en appuyant une seule fois sur le bouton vert
- Ouvre tous types de bocaux, neufs, sous vide

OU aux couvercles récalcitrantsde 3a10 ¢

- S'adapte a toutes les hauteurs de bocaux

- Petite taille, facile a ranger dans un tiroir

Réf. HADCUISOO0O01

AIDES TECHNIQUES

m

AIDES A LA GESTION DU TEMPS

Horloge murale ronde & LED - Rouge

Horloge avec accroche murale a l'arriére

- Excellente visibilité grace a sa grande tai
et des LED rouges amovibles

- Larges chiffres de 5cm de hauteur

- Affichage de I'neure, des minutes et secondes par aiguilles
- Design sobre, moderne et élégant qui s'adapte

a tous les environnements

- Fonctionnement par pile non fournie (horloge)

et alimentation secteur (LED)

Réf. HADSTAOO13

lle

Montre Fonction Vocale Unisexe

Utile aux personnes souffrants de troubles visuels
- Montre élégante avec bracelet en imitation cuir et cadran en verre

- Annonce de I'heure et de la date en frangais grace a un seul bouton poussoir

- Voix féminine claire et distincte 84 dB
- Alarme programmable

Réf. HADSTAOO12

é\fl‘ Deva Set 81



BIEN-ETRE

CHAUFFE-MATELAS

Chauffe-matelas Polyester 150x80cm 60W 1 place

Surmatelas chauffant 1 place incluant un régulateur de température et s'ajuste parfaitement a tout type de literie

- Coussin en polyester, 2 niveaux de températures : faible et fort
- Technlogie de sécurité maximale: systeme de déconnexion automatique,
protection contre la surchauffe, cable conforme a la classe de protection Il
- Cable d'alimentation long ( plus de 2m)
pour un branchement électrique facilité P
- Coloris : Blanc N

Réf. HADSTAOOOT1

Chauffe-matelas Poyester 140x160cm 2x60W 2 places

Surmatelas chauffant 2 places, incluant 2 régulateurs de températures séparées

- Possibilité de régler 2 températures différentes

- Possibilité de chauffer une seule zone du lit seulement pour un usage économique
- 2 niveaux de températures : faible et fort

- Technologie de sécurité maximale : systeme de déconnexion

- automatique, protection contre la surchauffe,
cable conforme a la classe de protection Il

- - Mode de préchauffage économique : consomme trés peu d'énergie
produit une chaleur ascendante douce

- Cable d'alimentation long (plus de 2m)

pour un branchement électrique facilité

- Coloris : Blanc

Réf. HADSTAO0002

Chauffe-matelas Polyester 150x80cm 60W 1 place
Télécommande détachable

Surmatelas chauffant 1 place inculant un régulateur de température et s'ajustant a tous types de literie

- 3 niveaux de températures : faible, moyen et fort
- Technlogie de sécurité maximale: systeme de déconnexion automatique,
protection contre la surchauffe, cable conforme a la classe de protection Il
- Mode de préchauffage économique
- Facile a nettoyer grace a sa télécommande détachable :
lavable en machine a 30° !
- Cable d'alimentation long (plusde 2m)
pour un branchement électrique facilité
- Coloris : Blanc

Réf. HADSTAOOO3

82 d; Deva Set



BIEN-ETRE

CHAUFFE-MATELAS

Chauffe-matelas Polyester 160x140cm 2x60W 2 places
Télécommande détachable

Surmatelas chauffant 2 places inculant 2 régulateur de températures séparés .

- Possibilité de régler 2 températures différentes afin de I'adapter a chaque utilisateur
- Possibilité de chauffer une seule zone du lit seulement, pour un usage plus
économique )
- 3 niveaux de températures : faible, moyen et fort ;
- Technologie de sécurité maximale: systéeme de déconnexion automatique,
protection contre la surchauffe, cable conforme a la classe de protection Il
- Facile a nettoyer grace a sa télécommande détachable :
lavable en machine a 30°
- Cable d'alimentation long (plusde 2m) pour un branchement électrique

facilité F‘\

. Coloris : Blanc —

Ré&f. HADSTAOOO4 B \YM
\\
\-‘

Chauffe-matelas Polyester 150x80cm 120W 1 place
Télécommande détachable

Surmatelas chauffant 1 place en matiére mircofibre polaire
- Fiche Plug-in afin de déconnecter facilement la télécommande

‘ pour un lavage en machine a 30°

- Chaleur en 1 minute seulement

- 4 niveaux de chauffes et minuterie

programmable de 4 modes ( 2h-4h-8h-12h)

- Télécommande avec écran LED

- Systeme de sécurité multiples : arrét automatique programmable
et protection contre la surchauffe

Réf. HADSTAOO005

Chauffe-matelas Polyester 160x150cm 2x120W 2 places
Télécommande détachable

Surmatelas chauffant 2 places en matiére mircofibre polaire
- 4 niveaux de températures
- Minuterie programmable de 4 modes (2h-4h-8h-12h)
- Chaleur en 1 minute seulement
- 2 télécommandes avec écran LED
- Systeme de sécurité multiple : arrét automatique
apres 2h d'utilisation et protection contre la surchauffe
- Fiche Plug-in afin de déconnecter facilement
les télécommandes pour un lavage en machine a 30°

Réf. HADSTAO006

d\fl‘ Deva Set

83



BIEN-ETRE

COUSSINS CHAUFFANTS

Coussin chauffant universel Polyester 40x30cm Q0W

Coussin chauffant congu pour soulager n'importe quelle partie du corps
- Effet relaxant, chaleur bienfaisante pour alléger les tensions et douleurs musculaires rapidement,
- Forme et tissu ergonomique
- 3 niveaux de températures : faibel, moyen et fort
- Technlogie de sécurité maximale : arrét automatique apres 2h d'utilisation,

portection contre la surchauffe, cable a chauffage a double bobinage _
- Consomme tres peu d'énergie et produit une chaleur ascendante douce M T
- Facile a nettoyer grace a sa télécommande détachable :

lavable en machine a 30°
- Cable d'alimentation long (plus de 2m) pour une plus grande mobilité
- Coloris : beige

Réf. HADSTAOOO7

Coussin chauffant spécial Lombaire 110\W

Coussin chauffant pour soulager la zone lombaire.

Procure un effet relaxant et une chaleur bienfaisante pour alleger les tensions et douleurs musculaires
- Forme et tissu ergonomique en polyester doux, confortable,

pratigue et ajustable s'daptant a toutes les morphologies

- 3 niveaux de température : faible, moyen et fort

- Technologie de sécurité maximale : arrét automatique

h % apres 2h d'utilisation, protection contre la surchauffe,
cable a chauffage a double bobinage

- Mode de préchauffage économique : consomme trés peu d'énergie
et produit une chaleur ascendante douce

- Facile a nettoyer grace a sa télécommande détachable :

lavable en machine a 30°

- Cable d'alimentation long (plus de 2m) pour une plus grande mobilité
- Coloris : beige clair

Réf. HADSTAO008

Coussin chauffant nuque et dos 110\W

Coussin chauffant congu pour soulager la zone du dos et des cervicales. L=
Procure un effet relaxant et une chaleur bienfaisante pour alléger les tensions B
et douleurs musculaires
- Forme et tissu ergonomique en polyester doux, confortable, pratique
et ajustable s'adaptant a toutes morphologies
- 3 niveaux de températures : faible, moyen, fort e W7
- Technologie de sécruité maximale : arrét automatique apres 2h d'utilisation, B ;
protection contre la surchauffe, cable a chauffage a double bobinage -
- Mode de préchauffage économique : consomme trés peu d'énergie
et produit une chaleur ascendante douce
- Facile a nettoyer grace a sa télécommande :lavable en machine 30°
- Cable d'alimentation long (plusde 2m) pour une plus grande mobilité
- Coloris : Beige clair

Réf. HADSTAOOO9

84 d; Deva Set



BIEN-ETRE

CHANCELIERE

¢ Chauffe-pieds/Chancelieére 100W

Coussin chauffant congu pour les pieds.

Procure un effet relaxant et une chaleur bienfaisante pour un bien étre immédiat
- Tissu ergonomique et confortable en polyester extra-flexible et ultra-doux,
commode, souple et d'adapte a toute taille de pieds

- Télécommande intuitive avec indicateurs LED,

l_! 3 niveaux de températures : faible, moyen et fort
- Technologie de sécurité maximale: arrét automatique apres 2h d'utilisation,
protection contre la surchauffe, cable a chauffage a double bobinage
- Facile a nettoyer grace a sa chaussette intérieure détachable:
lavable en machine a 30°

- Cable d'alimentation long (plus de 2m)

pour une plus grande mobilité

- Coloris : beige clair

COUVERTURE CHAUFFANTE

¢ Couverture polaire chauffante 170x130cm 100\W

Couverture chauffante ultra douce et cosy incluant un régulateur de température et bénéficiant d'un systéme

de montée en température rapide.

- 4 niveaux de températures avec indicateurs LED

- Technologie de sécurité maximale : systétme de déconnexion automatique apres 12h d'utilisation, protection contre
la surchauffe, filament thermique haute sécurité, cable du chauffage a double bobinage conforme a la classe de
protection Il

- Mode de préchauffage économique

- Facile a nettoyer grace a sa télécommande détachable:
lavable en machine a 30°

- Cable d'alimentation long (plus de 2m)
pour un branchement électrique facilité.

- Coloris : beige

d\o; Deva Set 85




PRESSOTHERAPIE

STIMULATEURS CIRCULATOIRES

Stimulateur circulatoire VenenWalker PROZ2

Appareil médical réglementé UE 2017/745 sous UDI, certifié par TUV SUD, développé en étroite collaboration avec
des phlébologues Allemands.

- Pression jusgu'a 120mmHg, ajustable par 'utilisateur via un bouton de régulation précis et ergonomique
- Réglage de la durée de la séance avec un bouton rotatif de minuterie, de 0 a 60 minutes

- Bouton pour un gonflage ou dégonlfage automatique des jambieres

- Sac de transport pour le compresseur, les jambiéres, les tuyaux de raccordement

- Deux jambieres dotées de 3 chambres de compression, long 85cm, congues pour un tour de cuisse de 70cm max.
- Fermeture éclair de qualité pour resisiter efficacement a la pression

- Enserre les pieds et la voUte plantaire a l'intérieur des jambiéres pour un effet en profondeur.
Réf. HADSTAOO15

Stimulateur circulatoire VenenWalker Basic

Appareil qui simule ma circulation sanguine en utilisant la technique de massage par compression.

Les mollets sont massés par des coussins d’air qui gonflent et se dégonflent en alternance de maniére rythmique.
Une durée d’'application quotidienne de 20 a 30 minutes est suffisante.

- Efficace et confortable : coussins d'air a double paroi avec pieds et voltes plantaires intégrés

- Réglage de la puissance de la pressio
- Avec son design compact et le sac de transport fourni, celui-ci permet
une application confortable a domicile ou en déplacement.

Réf. HADSTAOO16

86 d\lf_ Deva Set




PRESSOTHERAPIE

ACCESSOIRES

Jambieres pour VenenWalker PRO2

Jambiéres en nylon compatible avec I'appareil de pressothérapie VenenWalker Pro 2

- S'adapte parfaitement aux jambes des personnes de petite taille

- S'insére aisément grace a une fermeture éclair de qualité allemande
- Congues en Allemagne

- Coloris : turgquoise

Réf. HADSTAOO17 Jambiéres courtes 70 cm (talon compris) - la paire
Réf. HADSTAOQO18 Jambiéres standards 85 cm (talon compris) - la paire

Manchons pour VenenWalker PRO?2

Utilise la technique de compression pneumatique intermittente permettant d’'imiter le fonctionnement naturel
de la pompe musculaire de I'organisme. Peut étre utilisé suite a une chirurgie liée au cancer des ganglions ou au
cancer du sein comme un mastectomie.

- Pression dans le manchon de 120mmHg au max, 5 coussins d'air

- Affine le bras et réduit la cellulite

- Efficace et confortable : enserre le bras dans son ensemble et le maintient fermement
- Adapté a tout type de bras

- Taille: 96 cm

- Congu en Allemagne

- Coloris : turquoise

Réf. HADSTAOOIS Manchon gauche
Réf. HADSTA0020 Manchon droit

Extension de jambiéere
pour VenenWalker PRO?2

Permet d'augmenter le circonférence des jambiéres d’environ 10cm par extension

- Paire d'extension en Nylon

- Ajout de 3 extensions maximum, soit 30 cm de circonférence maximum
- S'insére asiément grace a une fermeture éclair de qualité Allemande.

- Congues en Allemagne

- Coloris : turquoise

Réf. HADSTAOO21 Extensions pour jambiéres - la paire

Connectique pour VenenWalker PRO2

Ces tuyaux servent a raccorder votre VenenWalker PRO 2 a vos jambiéres.

- Tuyaux de rechange (une apire) pour le VenenWalker
, - Couleur : Blanc

Réf. HADSTA0022

d; Deva Set 87




STIMULATEUR CIRCULATOIRE

Stimulateur circulatoire VenenWalker

Le stimulateur circulatoire VenenWalker est un dispositif médical pour le traitement
a domicile des applications suivantes :

- Soulage les douleurs musculaires et les engourdissements de jambes causés par une mauvaise
circulation sanguine

- Réduit les gonflements des pieds, de mollets et des chevilles. Soulage les crampes.

- Améliore activement la circulation sanguine. Soulage I'arthrose du genou. Lutte contre
l'insuffisance veineuse.

- Cible et soulage les douleurs sur 'ensemble du corps via les patchs électrodes fournies (x4).

- Améliore |la souplesse dans I'exécution des mouvements v Réduit le stress

Caractéristiques techniques
- 99 types d'intensité d'onde électromagnétique, avec réglage afin de pouvoir s'adapter a chague utilisateur.

- 25 formes d'ondes de stimulation pour les pieds et le corps : chague mode de massage par impulsion améliore les
différentes douleurs musculaires et élimine la fatigue.

- Minuterie permettant de contréler la durée de chaque séance afin de ne pas dépasser le temps recommandé pour
ce type de traitement, soit de 25 minutes.

- Possibilité de pilotage de toutes les fonctionnalités via une télécommande sans fil intégrée :
- Sole +/ - :augmenter ou diminuer l'intensité des électrodes pour les pieds.
- Body +/-:augmenter ou diminuer l'intensité des électrodes pour le corps.
- Mode : 25 modes de massage existants. Ecran LCD lisible affichant le mode et le niveau d'intensité d'onde
électromagnétique.

- Design moderne, confortable et pratique : facile a déplacer (mettre le poids de l'appareil) et dispose d'une poignée
facilitant le rangement.

- Electrodes corporelles antidouleurs permettant de soulager les douleurs présentes au niveau d'autres parties du
corps telles que les bras, les épaules le dos ou les jambes:
- Taille des électrodes corporelles (x4) : 8.5x 85 cm.
- Cables (x2) : 178 cm chacun.

Réf. HADSTA0023

A -
Maux traités par le stimulateur circulatoire ' ‘
- Douleurs musculaires Q
- Engourdissements des jambes
a O
+*

- Crampes

- Pieds et chevilles gonflés

- Diabete

- Varices

- Inactivité et age

- Taux de cholestérol élevé @

- Problemes de jambes liés a I'hypertension ou % g
au cholestérol élevé . *

- Mauvaise circulation sanguine ; o

- Arthrose

- Fatigue

-Jambes lourdes

- Faiblesse musculaire

88 d\fl‘ Deva Set



C.; Deva Set 89






PUERICULTURE

TIRE-LAIT 91
CHAUFFE-BIBERON 91
PESE-BEBE 92

d§ Deva Set 91



PUERICULTURE

TIRE-LAIT

Tire-lait manuel MANUAL MILK

Congu pour les mamans qui allaitent, pour les voyages ou en complément
d’'un tire-lait électrique, MANUAL MILK est un tire-lait manuel compact,
facile a monter et a utiliser.

Il est totalement exempt de BPA et passe au lave-vaisselle a des fins de

nettoyage. La téterelle de type pétale permet un ajustement parfait au sein,

ainsi gu'un «effet massage». L'intensité d'aspiration peut étre réglée en

mode « délicat » ou « intense » sur la poignée ergonomique et le lait

y ¢ extrait peut étre collecté dans son biberon dedié avec tétine et couvercle.

- Accessoires inclus : 1téterelle en silicone, 1 adaptateur universel
pour bouteille de lait et 1 valve de rechange
- Taille (LxIxH) : 75x 9 x 20 cm

- Poids : 430 g

- Livré avec un adaptateur universel

pour une utilisation avec d'autres bouteilles de lait.

| $aby . Idéal pour
les voyages

o

Tire-lait électrique MAMY MILK

MAMY MILK est un tire-lait électrique pour I'extraction du lait maternel

au moyen d'un faible débit continu, a travers la téterelle en silicone pour

la collecte dans le biberon, afin d'éviter 'engorgement du sein et de fournir
une alimentation manuelle pratique en cas de besoin.

L'aspiration peut étre ajustée pour respecter la sensibilité du sein maternel
et garantir une extraction de lait indolore.

- Accessoires inclus : 1 bouteille de lait de 140 ml avec tétine et capuchon
de protection, 1téterelle en silicone, 1tuyau d'air, 1 adaptateur secteur AC/DC,
1cable USB

- Source de courant :

Courant continu 6V par adaptateur AC/DC

Courant continu 6V par 4 piles alcalines, type AA 1,5V (non fournies)
Courant 5V cc 1A par cable USB (inclus) pour connexion au PC

ou a la banque d'alimentation

- Code IP: 1P22

- Taille de la base (LxIxH) :12,2 x12,2 x 8,4 cm

- Taille de la bouteille de lait (LxIxH) : 75x 9 x 20 cm

- Poids : 305 g (sans piles)

&

Réf. PCAMO002

7

Réf. PCAMOO0OI

92 d; Deva Set



PUERICULTURE

TIRE-LAIT

Tire-lait électrique MICROLIFE BC 200

Les tire-lait électriques Microlife sont congus pour imiter I'alimentation naturelle de votre bébé pour plus de
confort et plus de lait. Idéal pour les mamans qui souhaitent exprimer confortablement leur lait chaque jour.
Alimenté par des piles ou un adaptateur secteur pour une utilisation pratique n'importe ou.

- Usage individuel

- Confort maximal avec 10 réglages de stimulation différents.

-10 modes de pompage différents

- Aide les meres a choisir le réglage de pompe le plus pratique pour leur débit de lait.

- Facile a manier

- Grand écran éclairé avec affichage de la minuterie pour un suivi facile
du temps de stimulation et d'expression.

- Fonctionnement sur batterie et sur secteur

- Avec indicateur de niveau de batterie.

- Tétine en silicone avec double valve anti-colique

- Fournit une protection maximale contre les coliques - la tétine
est toujours remplie de lait pour éviter que l'air ne soit avalé.

- Hygiénique et sar

- Les accessoires sont lavables, désinfectables et totalement sans BPA.

- Taille :130 x 120 x 57 mm

- Poids : 330 g (sans piles ni accessoires)

- 4 piles alcalines de 1,5V (AA) ‘

2

Réf. DMICO056

@
ﬁk’.’oﬁfe

Tire-lait électrique MICROLIFE BC 300

Les systémes de double pompage Microlife sont le gain de temps idéal pour les méres : la technologie de vide du
double tire-lait peut pomper plus de lait en moins de temps que les tire-lait conventionnels.

L'expression simultanée des deux seins s'est avérée plus efficace et peut méme augmenter votre capacité a
produire du lait maternel.

- Double systeme de pompage pour plus de lait en moins de temps

- Les modes de stimulation et de pompage réglables aident les méres
a sélectionner le réglage de pompe le plus confortable

pour leur débit de lait et leur confort

-10 modes de stimulation et de pompage différents

- Fonction mémoire pour une utilisation personnalisée

- Grand écran éclairé facile a lire de jour comme de nuit

- Conception compacte et portable - Idéal pour les voyages

- Ultra-silencieux - Permet une utilisation discrete n'importe ou

# - Fonctionne a piles et a I'électricité
- Indicateur de niveau de batterie

- - Arrét automatique intelligent apres 30 minutes
. - Convient pour l'expression unilatérale et bilatérale
/ - Les accessoires sont lavables et désinfectables

s - Le biberon et la tétine sont idéaux pour les nouveau-nés
——— - Entierement équipé avec 2 biberons de lait maternel de 180 ml
(entierement sans BPA) avec des coussins en silicone souple,

des bouchons de biberon et des supports, deux bouchons a vis assortis,

une tétine en silicone de forme naturelle (avec capuchon de protection)

pour une alimentation facile, un adaptateur secteur médical

et 4 x Piles alcalines 1,5V (AA)

2

Réf. DMICO057

microlife

Wmierotiss

d\lf‘ Deva Set 93




PUERICULTURE

CHAUFFE-BIBERON

Chauffe-biberon THERMO BABY I

THERMOBABY est indiqué pour décongeler et réchauffer le lait et les aliments
pour bébés rapidement et uniformément.

La température peut étre réglée par l'utilisateur et maintenue constante
pour garder les aliments au chaud. Thermobaby dispose d'un réglage
de stérilisation et est compatible avec la plupart des biberons et bocaux
alimentaires disponibles sur le marché.

- Accessoires inclus : bol a nourriture avec couvercle, y
adaptateur secteur universel

- Alimentation électrique : 220V 50Hz 220W 5.
avec adaptateur secteur AC/DC inclus T

- Poids : 510g

- Taille (LxIxH) : 16x15x14,5cm B .

. Garantie 2 ans Décongélation

Réchauffage

7 G
Stérilisation f:g ﬂ?_é

Reéf. PCAMO003

-

PESE-BEBES

—_

Pése-bébé électronique Happy, USB { Litut batance

Pése-bébé électronique Happy Green Power USB Little Balance.

- Large plateau de 56.3 x 33.3 cm avec hauts rebords de 8.8 cm pour éviter les chltes
- Systéme anti-gigotement avec stabilisateur de poids.
Ce systeme anti-mouvement bébé rend la pesée encore plus précise et facile.
- Graduation a 5 g et peut peser un bébé jusqu'a 20 kg
- Se charge par prise USB de 2h pour assurer jusqu’a 50 utilisations
- Céble USB fourni

e
- Dimensions totales : 58 x 35 cm ey _".q*‘*_-_q
- Largeur écran: 74 cm & ;
2\ (m @ G W ey
b X ﬂ = @ -

Réf. PLITOO21

94 d\fl‘ Deva Set




PUERICULTURE

PESE-BEBES

Pese-bébé électronique BAMBY

Balance électronique pour bébés et nourrissons

- Avec 4 capteurs de haute qualité et précision

- Bouton pour ON / OFF et gestion du poids de tare
- Sélection manuelle et unité de poids

- Réinitialisation et arrét automatiques

- Indications de batterie faible et de surcharge

- Plateforme ABS jaune

- Capacité minimale / maximale : 0,5/ 20 kg Haute qualité
- Echelle d'intervalle:5g Précision
- Taille de I'écran LCD : 72x28 mm
- Alimentation électrique :
1 pile au lithium 3V DC type CR2032 (incluse)
- Vie de la batterie : 3000 mesures
- Dimensions : 560x330x53 mm
- Poids : 4,5 kg (avec batterie)
- Garantie 2 ans

Réf. MCAMOOO1

d; Deva Set 95




I. Monnaie
Facturation en €. Taux de TVA: 20%.

I1. Prix

Tous nos prix s'entendent Hors taxes (H.T.) achat -
revendeurs incluant 'emballage pour un transport
en Métropole et départ Gardanne de nos dépbts sauf
pour la Corse. Sans taxe de recyclage des appareils
électriques.

Ill. Franco et minimum
Pas de minimum de commande.

Franco de port a partir de 150 € H.T. de marchandises en
métropole.

Pour toutes les commandes inférieures a 150 € H.T.:

- Facturation d'un forfait de 20 € pour participation
aux frais de transport et d'emballage pour les colis de
moins de 30 kg

- Facturation d’'un montant de 45€ pour les colis de plus
de 30 kg ou envoyé en messagerie, dont le développé
et >23m ((Large + hauteur) x 2 + Longueur) ou d'un
longueur maximale >2 m

IV. Conditionnement

Le conditionnement correspond au multiple de vente
au-dessus du minimum. Nous nous réservons le droit
de livrer le conditionnement le plus proche de votre
commande.

V. Acceptation

Toute commande implique I'acceptation des présentes
conditions de ventes auxquelles il ne peut étre dérogé
que par accord écrit de notre part. Seule la référence de
nos articles sur vos commandes est prise en compte.
Toutes sommes avancées par I'acheteur pour prendre
en compte sa commande sera imputée sur la facture
finale. Cette somme avancée sera considérée comme un
acompte et appartiendra au Vendeur, sans possibilité de
remboursement, en tant que dédommagement.

VI. Réserve

Nous nous réservons la propriété des marchandises
livrées jusqu’au paiement intégral du prix et plus
précisément jusqu'a I'encaissement effectif en cas de
remise d'un chéque ou d'un effet de commerce.

En cas de non-paiement, la restitution des marchandises
pourra résulter soit d'une mise en demeure par lettre
recommandée, soit d'un inventaire contradictoire, soit
d'une sommation a payer par huissier. En cas de vente
ou de transformation, I'acheteur nous consent une
subrogation de créance dans les conditions visées
ci-apres. Art. L621-122 du Nouveau Code De Commerce.
La facture fait office de bon de livraison.

VII. Subrogation

En cas de revente et/ou de transformation des
marchandises, I'acheteur s'engage a céder jusqu'au
paiement de nos factures, tout ou partie des créances
gu'il détient sur ses propres débiteurs, quitte a

926

CONDITIONS GENERALES DE VENTE

d; Deva Set

aviser ceux-ci de la subrogation de créances par lui
consentie sur simple demande du vendeur, et ce a due
concurrence de la valeur des marchandises soumises a
la réserve de propriété.

Marchandises livrées conformément a la loi N°: 80-335
du 12.05.80. Seul le Tribunal d’Aix-en-Provence est
compétent pour tous litiges.

VIIL. Livraisons

Les marchandises voyagent aux risques et périls de
I'acheteur quel que soit le mode de transport retenu.
L'acheteur est invité a vérifier les marchandises a
I'arrivée avant d’en donner décharge au transporteur.
Aucune réclamation ne sera admise quant aux

avaries ou pertes consécutives au transport sans une
réclamation d'usage au transporteur et une indication
précise sur le bordereau de livraison. Il vous faut émettre
des réserves précises sur le récépissé et vérifier le
nombre de colis livrés. Dans la mesure du possible, nous
livrons les commandes entiérement. Dans le cas d'une
rupture quelconque, il se peut que nous effectuions

des livraisons partielles, sans avis contraire écrit, nous
nous réservons cette possibilité. La facture reprenant

les «Attentes». La mention «sous réserve de déballage»
ne constitue pas juridiquement une réserve. En cas de
manquant a réception, le signalement doit se faire dans
les 72h suivant la réception de la marchandise (hors
week-end et jours fériés).

IX. Délais

Les délais de livraison sont toujours donnés a titre
indicatif. Les retards ne peuvent en aucun cas justifier
'annulation de la commande, une réduction de prix
ou l'allocation de dommages et intéréts. La date de
facturation correspond a la date d'expédition.

X. Réglement
- Facture <a 180 € = Paiement a réception de facture.

- Facture > 3181 € = 30 jours date de facture (CME art.21;
c.com art. L441-6 modifié).

Pour une lere commande, paiement a la commande par
virement bancaire sans escompte. (Etablissement d'une
facture proforma).

Nous nous gardons la possibilité d'exiger le réeglement

a la commande pour un montant moyen habituel des
commandes. Le non-respect de ces conditions entraine
automatiquement le blocage des nouvelles commandes
et le paiement d’avance de celles-ci.

Tout retard de paiement expose l'acheteur a une
pénalité de 3 fois le montant hors taxes de la facture
due, ainsi qu'aux frais de recouvrement forfaitaire de
40 €. En cas d'escompte pour paiement comptant,
seule la TVA correspond au prix payé sera déductible,
cette modalité ne donnant pas lieu a avoir ou facture
rectificative (D.O.D.G.l. 3 E -1.1982).

XI. Retour
Aucun retour de marchandise n'est accepté sauf avis




écrit de notre part. Dans tous les cas AUCUN RETOUR EN
PORT DU ne sera accepté, veuillez nous contacter pour
le transport. Dans le cas d'une acceptation de retour un
minimum de 10% de la valeur de la marchandise sera
percu a titre de colt de remise en stock.

Xll. Garantie

Les produits vendus sont garantis piéces et main
d'oeuvre contre tout défaut de matiere ou de fabrication
pendant une durée qui varient selon les produits et

les fabricants, a compter de la date de facture aux
revendeurs. La société DEVASET n'est tenue que

d’'une obligation de moyens dans le cadre de cette
garantie. Cette garantie est limitée a la réparation ou a
I'’échange des marchandises, au libre choix de DEVASET,
reconnues défectueuses par nous, en tenant compte de
I'usage qui en a été fait. La garantie ne couvre pas les
frais de transport supportés par le client en retour. Les
produits a usage unique ne sont ni repris, ni échangés,
ni garantis ou s'ils ont été utilisés, seuls ces produits
dans leur emballage d'origine sont garantis. Pour les
articles disposant d'un certificat de garantie a retourner,
la garantie ne joue que dans le cadre de ce retour lors
de 'achat, la date de I'achat faisant courir le début de la
garantie.

Voir le détail par article dans le catalogue.

Xlll. Photos

Les photos de nos produits sont données a titre indicatif
mais ne sont pas contractuelles. L'utilisation de nos
visuels requiert notre autorisation préalable.

XIV. Tragabilité

Nous vous signalons que les articles possédant un
numéro de série ou de lot font l'objet d'un suivi
(tracabilité) particulier. Si le numéro apparait sur la
facture en face de l'article, il vous incombe, en cas de
rappel du produit, de pouvoir le retracer auprés de vos
clients. Nous vous invitons a reprendre ces nUMeéros sur
vos factures.

XV. Développement durable

Nous récupérons les cartons d'origine pour expédier
vos commandes, ceci ne concerne que les emballages
d'expédition et non pas I'emballage du produit lui-
méme. Nous allons remplacer les copeaux de mousse
utilisés pour le calage dans les cartons par des copeaux
de papier provenant du broyage de nos papiers
(enveloppes, documents publicitaires, courriers, etc...).

Par ces gestes, hous souhaitons apporter notre
contribution a la diminution de la production de
déchets.

XVI. Modifications

Les dimensions indiquées dans nos catalogues

ou barémes peuvent étre modifiées sans préavis

et comportent toujours une certaine tolérance.

Nous pouvons également étre amenés a cesser la
fabrication et / ou distribution de certaines références.

CONDITIONS GENERALES DE VENTE

é\fl‘ Deva Set

Dans ces hypothéses, nous ne serons pas tenus de
fournir les articles ainsi supprimés ou comportant les
anciennes spécifications. Tous les sacs, bacs, valises,
mallettes, sacoches et chariots sont vendus vides et
sans accessoire, sauf si explicitement précisé dans le
descriptif de l'article.

XVII. Protections des données a caractére personnel

En tant que responsable de traitement la SAS DEVASET
peut étre amenée a collecter des données a caractere
personnel vous concernant. La finalité du traitement

de données est la préparation et I'expédition des
commandes passées par les clients conformément

aux présentes. Vous disposez d'un droit d'acces, de
rectification, de suppression et d'opposition a I'utilisation
de vos données. Vous pouvez exercer ces droits a tout
moment en nous contactant par courriel infos@devaset.
com ou en nous écrivant a I'adresse ZA, 9 Lotissement
de Bomptertuis, 13120 Gardanne.

XVIII. Propriété intellectuelle

Toute reproduction totale ou partielle des éléments
composant le catalogue est strictement interdite et
constituerait une contrefacon telle que définit par le
Code de la propriété intellectuelle, qui engagerait votre
responsabilité civile et/ou pénale.

XIX. Tribunal compétent et loi applicable

Tout litige relatif a I'interprétation et a I'exécution des
présentes est soumis au droit francgais. Les tribunaux
compétents sont ceux du Tribunal d’Aix en Provence,
Bouches du Rhéne. Cette clause s'applique nonobstant
a toute clause contraire, méme en cas de référé ou de
pluralité de défendeurs, et quels que soit le mode ou les
modalités de paiement.

97



INDEX

Abaisse-langue inox 7
Aiguille pour disséquer 7
Aimant + Anse 12

Anneau de Trautmann 11
Anse de Billeau T1

Anse de Snellen 12
Armoires 23

Aspirateurs & mucosités 68

Bandelettes pour glucométre 50
Bandelettes urinaires 76

Bassin de lit 15

Berceau 20

Bistouris Fixe 7

Boite & coton 14

Boites aluminium 15

Boites Inox 14

Brancard 66

Broyeur de médicaments 77

Cardio First Angel 73
Chaise-portoir 66

Chanceliere 85

Chauffe-biberon 94
Chauffe-matelas 82, 83

Cisaille de dégagement 66
Cisailles a Platre 12

Ciseaux a Episiotomie de Braun 10
Ciseaux a Fil Spencer &

Ciseaux a Ongles 9

Ciseaux Dauphins 4

Ciseaux Iridectomie &

Ciseaux Lister &

Ciseaux Mayo &

Ciseaux Metzembaum &

Ciseaux Mousse 4

Ciseaux Pointus 4

Ciseaux Sims 10

Ciseaux Universels de Jesco 4, 67
Coupe-ongle de poche 9
Coussins chauffants 84
Couverture chauffante 85
Couvre-sonde 76

Cryoméga 13

Cupules a bec Inox 14

Curette Pédicurie Besnier-Lupus 9
Curettes Fines 9

Cuvettes 14

Débitmetre 49
Défibrillateurs 69, 70-72
Diapasons 11

Divan gynécologique 19
Divans d'examen 18

Ecarteur a Platre de Henning 12
Ecarteurs de Farabeuf 7

ECGC 45-47

Extension de jambieres 87

Gants nitriles 76
Glucomeétre 50

298

Gouge Mousse repousse-chair 9
Gouge Tranchante pour Pédicurie 9
Grattoir de Brock 9

Grattoir de Vidal 9

Guéridons 21

Haricots Inox 14
Histofreezzer 13
Horloge murale 81

Immobilisateurs de téte 66
Impédancemétres 58

Jambiéres pour stimulateur circulatoire 87

Lampes stylos 51
Lancettes 51
Lime a Ongles 9

Mallettes médicales 62, 63
Manches de Bistouri 7

Manchons pour stimulateur circulatoire 87

Marchepieds 19

Marteaux & Réflexes 8

Masque CPR-Insufflateur de poche 67
Moniteurs de surveillance 44

Montre 81

Nébuliseurs 48, 49
Négatoscopes 22

Ophtalmoscope 30
Otoscope 30

Ouvre-bocal électrique 81
Ouvre-boite électrique 80
Ouvre-bouteille électrique 80

Oxymétres 40-43

Paravents 21

pese-bébés 57,94, 95
Pése-personnes électroniques 55,56
Pése-personnes mécaniques 54
Pieds & sérum 24

Pince a biopsie de Douay 10

Pince & Champs Crabe 6

Pince a Champs de Backhauss 6
Pince a Champs de Schaedel 6
Pince Adson 6

Pince a échardes 7

Pince a échardes de Feilchenfeld 7
Pince a Envie 8

Pince a épiler de Hunter 7

Pince a Glissement de Hartmann 11
Pince Allis 5

Pince a Pansement Longuette 6,10
Pince a tiques 7

Pince Babcock 5

Pince Brucelle 6

Pince Brucelle Myriam 7
Pince Chaput 5

Pince Chéron 10

Pince Circeron 10

Pince Coupe-bague 7
Pince Coupe-ongles 8
Pince Crile 5

Pince de Précision 7

Pince Dissection 6

Pince en Coeur 5

Pince Foerster 10

Pince Halstead 5

Pince Jean-louis Faure 6
Pince Kelly 5

Pince Kocher 5

Pince Leriche 5

Pince London College 7
Pince Magill 67

Pince Museux 10

Pince Ombredanne 5
Pince ORL Troelsch T
Pince Péan 5

Pince Pozzi 10

Pince Pozzi-Palmer 10
Pinces Clamp de Weiss 7
Pinces de Michel 8

Pinces Magill Tl

Pince Terrier 6

Pince Therrum 10

Plan dur 66

Plateaux Inox 14
Porte-aiguille de Crile-Wood 12
Porte-aiguille de Doyen 12
Porte-aiguille de Mathieu 12
Porte-aiguille de Mayo-Hégar 12
Poubelles 24, 80

Sangle araignée 67

Solutions de Controle 50

Sonde Cannelée 8

Spéculums gynécologiques 77
Spéculums vaginaux 10
Stéthoscopes 29

Stimulateurs circulatoires 86, 88
Stylet Autopiqueur 50

Stylets 8

Table d’'accouchement 19
Table de Mayo 24

Tabourets 20

Tensiométres anéroides 28, 67
Tensiométres électroniques 31-37
Test de Moatti 51
Thermomeétres 38, 39
Tire-bouchon électrique 80
Tire-comédon Unna 9

Tire-lait manuel 92

Tire-laits électriques 92,93
Toises 59

Urinaux 15

d; Deva Set



Set

La sélection médicale

é\ofl‘ Deva

Q 9 Lotissement ZA de Bompertuis
13120 Gardanne

Q. 0413419570

& 0413419573

¥ infos@devaset.com

& wwwdevaset.com

@ Horaires d'ouverture
Lundi au jeudi, 8h30-12h00, 13h30-17h30
Vendredi, 8h30-13h30






